



پنج شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶ ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۶۶۷
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- **ضرب الاجل به وزیران برای رسیدن به ساختمان سبز**
- **مدیران مراقب سود سال های قبل دولت باشند**
- **مظهوری: در کشور ما فرهنگ اعتراض وجود ندارد**
- **پیگیری وضعیت دانشجویان ستاردار**
- **شمار جان باختگان اغتشاشات به ۲۲ نفر رسید**

خروش انقلابی مردم هرمزگان در حمایت از ارزش های نظام

◀ صفحه ۱ را بخوانید



عکس: اندریا

مدیرکل استاندارد هرمزگان هشدار داد

پلمپ شهربازی های فاقد تاییدیه استاندارد

شهرداری ها صدور مجوز را منوط به اخذ تاییدیه استاندارد کنند

مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: شهرداری ها قبل از صدور مجوز بهره برداری از شهربازی، تاییدیه استاندارد را مطالبه کنند. عیسی باقرزاده همایی در گفتگو با خبرنگار روزنامه دریا با بیان اینس مطلب گفت: در این حوزه تاکید داریم که شهرداری ها صدور و تمدید پروانه بهره برداری و استفاده از فضای مناسب برای استقرار و نصب تجهیزات شهربازی را منوط به اخذ تاییدیه استاندارد کنند.باقرزاده همایی افزود: بایستی به بحث سلامتی، ایمنی و رعایت استانداردهای لازم در شهربازی ها اهتمام ویژه ای داشت و بدون اخذ مجوزهای لازم از ادارات استاندارد در سطح استان، مجوز بهره برداری نباید توسط شهرداری ها صادر شود.وی گفت:هدف استاندارد هم پیشگیری از حوادث در شهربازی هاست و اگر بهره برداران شهربازی بدون اخذ تاییدیه استاندارد اقدام به بهره برداری از شهربازی کنند و برای گرفتن تاییدیه های استاندارد اقدام نکنند، شهرداری ها با حکم مراجع قضائی پلمپ می شوند.

راه اندازی پنجشنبهبازار دائمی صنایعدستی در بندرعباس

◀ صفحه ۵ را بخوانید

تخممرغ تا پایان هفته به هرمزگان می رسد

◀ صفحه ۳ را بخوانید

استاندار هرمزگان:

تصفیه خانه در محلات تهدیدها را به فرصت تبدیل می کند

استاندار هرمزگان گفت: پروژهها را باید به پیمانکاران وا اعتبارات مناسب به اتمام برسد، واگذاری پروژه به بخش خصوصی و کوچک کردن دولت کار خوبی است.وی در پایان خاطرنشان کرد: اتمام این پروژه می تواند کمک بزرگی به احداث فضای سبز مسکن مهر این شهرک نماید.

تصفیه‌خانه‌های محلی و در مقیاس کوچک می تواند کمک بزرگی در کاهش بار اضافی تصفیه‌خانه شهر بندرعباس و تبدیل تهدیدها به فرصت باشد. وی افزود: زمان اجرای پروژه بسیار مهم است و باید در کمتر از دو سال اجرا و به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل بنیاد توسعه وعمران موقوفات هرمزگان خبرداد

استقبال از سرمایه گذاری در حوزه های دانش بنیان،کشاورزی و شیلاتی

سطح استان می توانیم چنین پروژه هایی را اجرا کنیم. کریم زاده افزود: زمینه برای اجرای مزارع خورشیدی جهت تولید برق از منابع تجدیدپذیر در استان فراهم می باشد که سرمایه گذاران می توانند در این بخش در شهرهای مختلف ازجمله رودان، میناب و حاجی آباد هم سرمایه گذاری کنند.وی افزود: می توان برق تولیدی را به دولت فروخت و گامی در بخش حفظ منابع فیسیلی و اشتغال زایی برداشت. کریم زاده گفت:در بخش های شیلاتی و از جمله پرورش میگو، ماهی قرمز و... اراضی مستعد در جاسک، کوهستک، دشت میناب، دهنو

خروش انقلابی مردم هرمزگان در حمایت از ارزش های نظام

را اعلام کردند.مردم شیعه و سنی شهرستان میناب نیز از بلوار امام خمینی (ره) تا چهار راه بسنج این شهر راهپیمایی کردند.در جاسک نیز مردم از مجتمع تجاری تا گلزار شهدای گنمام راهپیمایی کردند. این راهپیمایی در شهر بندرخمیر نیز دیرزوساعت ۱۰ صبح از سه راه شرداری تا مسجد علی بن ابیطالب(ع) این شهر برگزار شد. مردم ولایتی بشاگرد نیز از میدان امام علی (ع) تا میدان شهدای شهر سردشت راهپیمایی و ازتاز خود را از اعمال خلاف قانون اغتشاش گران اعلام کردند. راهپیمایی مردم شیعه و سنی سیریک نیز از

مردم شهرستان های بستک، قشم ، میناب، جاسک، سیریک بندرخمیر و بندرعباس دیروز هم زمان با سراسر کشور ازتاز خود را از تخریب کنندگان اموال عمومی اعلام کردند.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز خلیج فارس راهپمایان در بستک در میدان دفاع مقدس شهرستان بستک گرد هم آمدند و با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر منافق باز دیگر با آرمان های انقلاب تجدید میثاق کردند. مردم قسم هم از میدان پاسداران تا امام زاده سید مظفر (ع) این شهر راهپیمایی کردند و ولایت پذیری خود



شیلاتی در استان استقبال می کنیم. ایمان کریم زاده در گفت وگو با خبرنگارروزنامه دریا با اعلام این خبرگفت: با یارک علم وفن آوری هم توافقتنامه هایی منعقد شده است تا در این بخش ما مطالعاتی داشته باشند و در اراضی وسیع وقفی

«احمد مرادی» نماینده مردم بندرعباس در مجلس :

باید به فکر رفع مشکلات مالی هنرمندان باشیم

۳

مدیرعامل بنیاد توسعه وعمران موقوفات هرمزگان خبرداد

استقبال از سرمایه گذاری در حوزه های دانش بنیان کشاورزی و شیلاتی

۱

استقرار صندوق توسعه صنایع دریایی در تهران پذیرفتنی نیست

۲

مسئولان می بینند؟

پلاکاردها همچنان نصب می شوند

۳

نظرسنجی

مخاطبین گرامی

در نظر سنجی روزنامه دریا شرکت کنید

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

به صفحه رسمی روزنامه دریا در اینستاگرام پیوندید

نوبت اول

آگهی فروش ملک از طریق مزایده

شرکت بیمه پارسیان (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش یک باب ساختمان مازاد بر نیاز خود واقع در شهر بندرعباس، خیابان حقانی (بلوار ناصر)، حد فاصل خیابان شریعتی و چهارراه آیت ... غفاری، با مشخصات

مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

نوع ملک	کاربری	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت اعیان (مترمربع)	پلاک ثبتی	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت (در مزایده (ریال)
ساختمان تراکم متوسط	تجاری	۶۹۸/۱۲ و بعد از اصلاحی ۶۲۲/۱۲	۲۰	۳۶۵۳		

متقاضیان می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴/۱۰/۹۶ تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۲۴/۱۰/۹۶ به نشانی بندرعباس، بلوار امام خمینی (ره)، گلشهر جنوبی، بعد از پل رسالت، روبروی بیمارستان کودکان، مجتمع بیمه ای پارسیان و یا تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از بلوار میرداماد، خیابان قبادیان غربی، پلاک ۲۲، شرکت بیمه پارسیان، طبقه چهارم، مدیریت پشتیبانی مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۵۳-۳۳۶۱۸۲۰ و ۰۷۶-۸۲۵۹-۰۲۱ داخلی ۱۴۰۰ تماس حاصل فرمایند.



بیمه پارسیان

تمایل به معرفی شدن در فضای مجازی دارید؟؟؟

پوشش به صورت کاملا حرفه ای



تلگرام
واتس آپ
اینستاگرام
SMS

۰۹۱۷۳۶۱۹۵۵۰
بالا بردن followers در اینستاگرام

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
گرم هاک ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۶۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۳۱۵۹۱۰۳۱-۳۲۷۵۹۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم

که روزانه در ۸ صفحه رنگی منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



۲
پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶
۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۶۶۷

سرمقاله

بی‌اعتمادی صنایع به بومی‌ها

■ سه شنبه آیین بارگیری سومین سسکوی فاز ۱۴ پارس جنوبی در بندرعباس برگزار شد و ده‌ها خبرنگاری که از بایخت آمده بودند، این مراسم را پوشش خبری دادند و فقط تعداد انگشت‌شمار از رسانه‌های فعال در هرمزگان در این مراسم حضور داشتند.
دربرگزاری این مراسم چندین موضوع مورد تأکید قرار گرفت.
اول اینکه بارها استاندار هرمزگان و نمایندگان مردم در مجلس براین نکته تأکید داشتند که متخصصین ایرانی در چندسال اخیر باجاری پروژه‌های بزرگ بخش کشتی‌سازی و دریایی نشان داده‌اند که به خودباوری رسیده‌ام و نیاز به بیگانگان نداریم و تمامی امورات را خودمان قادریم انجام دهیم.
همچنین استاندار هم بارها تأکیدکرد که اگر قرار است یکی از سفارشات شرکت توتال به مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل سریده شود، پس بایستی اولویت با بکارگیری نیروهای متخصص و موردنیز از بخش‌های مختلف از هرمزگانی‌ها و اشتغال‌آیی برای بومیان استان مدنظر قرارگیرد.
موضوعی که همواره موردی توجهی بیشتر صنایع حوزه غرب بندرعباس قرار گرفته است و صنایع غرب کمتر از بومیان استفاده می‌کنند و بصورت انویوسی و گاهی قومی و قبیله‌ای نیروهای مورد نیازشان را از سایر مناطق استان تأمین می‌کنند.
حتی برخی از مدیران صنایع در ادوار مختلف خودشان هم پروازی بوده هستند.
۷۲ شرکت و صنعت هم حتی مالیات و عوارض خود را در استان پرداخت نمی‌کنند.
درواقع تنها دستاورد این صنایع و مراکز تجاری و اقتصادی برای استان ،ترافیک، آلودگی، گرانی مسکن و... است.
عدم اعتماد به نیروهای بومی را در بخش‌های مدیریتی و رسانه‌ای هم می‌توان مشاهده کرد.
کمتر از نیروهای بومی تلاش می‌شود در این مناطق استفاده شود.
از آن طرف هم در بخش رسانه‌ای به نیروهای فعال در استان اعتماد لازم وجود ندارد و برای پوشش رسانه اخبار و مسامحت هم خبرنگاران را از بایخت می‌آورند و هزینه‌های زیادی را هم متحمل می‌شوند؛ غافل از اینکه آن رسانه‌های سراسری نمایندگان را هم در استان دارند.
از طرفی بخشی از اطلاع‌رسانی را رسانه‌های محلی می‌توانند برعهده بگیرند.
اما متأسفانه اعتماد چندانی در ظرفیت رسانه‌ای استان وجود ندارد و چندان استفاده‌ای از این ظرفیت نمی‌شود و به همین دلیل بیشتر خبرنگاران استان هم از ظرفیت صنایع استان اطلاع جامعی ندارند؛ درحالی‌که انتظار می‌رود این صنایع بازدهی‌های دوره‌ای از صنایع را برای آشنایی بیشتر رسانه‌های استان از ظرفیت‌های موجود برگزار کنند تا خبرنگاران، سردبیران، مدیران مسئول، نمایندگانی‌های رسانه‌های سراسری و خبرگزاری‌ها و... درگام نخست با تابسیل‌ها و توانمندی‌های موجود بیشتر آشنا شوند و درگام بعدی بتوانند در اطلاع‌رسانی سهمیه شوند.
اماتائگون متأسفانه اینگونه نبوده است وحتی برخی از این صنایع سفارش آگهی‌های تبلیغاتی‌شان را بطور مستقیم به نشریات سراسری در تهران می‌دهند وحتی حاضر نیستند از طرق نماینده‌هان رسانه در استان اقدام نمایند و اینکه بخشی از این تبلیغات را به نشریات محلی بدهند که این موضوع نشان می‌دهد که بسیاری از صنایع فعال در استان به توانمندی‌های رسانه‌ها مدیران، نیروهای متخصص ... در استان باور و اعتماد ندارند که می‌تبلد در این دیدگاه‌ها تجدیدبظور شد و اعتمادها به ظرفیت استان افزایش یابد.
■ علی زارعی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان استستانی تجارت محور محسوب می شود، گفت: بر این اساس بازار در هرمزگان از نقش تعیین کننده‌ای برخوردار است و باید نگاه علمی و کارشناسی به بازار داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان با تأکید بر اینکه جلسات تنظیم بازار باید به طور

منظم و ماهانه یک بار برگزار شود، عنوان کرد: بازار همانند یک موجود زنده است که اثر می گذارد و اثر می پذیرد و نحوه مواجهه ما با بازار بسیار مهم است. وی با بیان اینکه بازار بنض اقتصاد است، افزود: بخش اعظم رفشار بازار عقلایی و قابل پیش بینی است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: بازار از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است و عکس‌المعل‌های بازار نیز تعیین کننده است.

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس : اعتماد دولت

به شرکت های داخلی برای ساخت سکوی گازی وابستگی ما را به شرکت های خارجی کم می کند.

به گزارش روابط عمومی دفتر حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ، حسین هاشمی نفت و گازپارس جنوبی که با حضور استاندار و مسئولان مربوطه به SPD-۱۴ تختی در عملیات بارگیری سکوی فاز بهره برداری رسید گفت : اعتماد و حمایت دولت از شرکت های داخلی مانند ایزوویکو برای ساخت سکو های گازی وابستگی ما رابه شرکت های خارجی کم و باعث رشد و خودکفایی در

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس : اعتماد دولت

به شرکت های داخلی برای ساخت سکوی گازی خودکفا هستیم.

استقرار صندوق توسعه صنایع دریایی در تهران پذیرفتنی نیست

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: براساس اساسنامه صندوق توسعه صنایع دریایی، این صندوق باید در بندرعباس مستقر شود ولی اکنون دفتر اصلی آن در تهران است که این مورد پذیرش استان نیست.

خلیل قاسمی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این اقدام بر اساس تصمیم و تصویب هیات مدیره انجام نشده در صورتی که مصوبه هیات مدیره نمی تواند اساسنامه را تغییر دهد.وی با بیان این که این موضوع مدیرکل استانداردهرمزگان در دومین جلسه کمیته استانی نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدکننده و توزیع کننده مصنوعات از فعال شدن کارگاه‌های تولیدمصنوعات طلا در هرمزگان خبرداد.
بسه گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد هرمزگان، باقرزاده همایی از فعال‌شدن کارگاه‌های تولید مصنوعات طلا در استان خبر داد.وی در دومین جلسه کمیته استانی نظارت بر عملکرد واحدهای تولید کننده و توزیع کننده مصنوعات طلاهدف از تشکیل این کمیته را بررسی و ارائه راهکارهای حمایت از تولید



مدیرکل استانداردهرمزگان در دومین جلسه کمیته استانی نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدکننده و توزیع کننده مصنوعات از فعال شدن کارگاه‌های تولیدمصنوعات طلا در هرمزگان خبرداد.
بسه گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد هرمزگان، باقرزاده همایی از فعال‌شدن کارگاه‌های تولید مصنوعات طلا در استان خبر داد.وی در دومین جلسه کمیته استانی نظارت بر عملکرد واحدهای تولید کننده و توزیع کننده مصنوعات طلاهدف از تشکیل این کمیته را بررسی و ارائه راهکارهای حمایت از تولید

معاون استاندار هرمزگان:

بازار در هرمزگان نقش تعیین کننده‌ای دارد

اکرمی با بیان اینکه هرمزگان استثنای تجارت محور محسوب می‌شود، تصریح کرد: بر این اساس بازار در هرمزگان از نقش تعیین‌کننده‌ای برخوردار است و باید نگاه علمی و کارشناسی به بازار داشته باشیم.
وی بر لزوم برنامه ریزی جهت تأمین اقلام و کالاهای اساسی مورد نیاز تنظیمات عید نوروز در هرمزگان تأکید کرد و بیان داشت: امکانات سردخانه‌های استان هرمزگان برای نگه‌داری اقلام عید نوروز باید بررسی تنظیم بازار صورت می‌گیرد.

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس : اعتماد دولت

به شرکت های داخلی برای ساخت سکوی گازی خودکفا هستیم.

این حوزه خواهیم بود. پارس جنوبی در آب های خلیج فارس نصب خواهد شد با SPD-۱۴(وی ادامه داد : عملیات بارگیری سکوی فاز استفاده از توان متخصصین داخلی که در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری و هسو در اجرای اقتصاد مقاومتی بوده است .

نماینده مردم هرمزگان در مجلس ،حمایت از شرکت های داخلی و اعتماد به نیروهای کارآمد متخصص را مهم دانست و تأکید کرد : با اعتماد به کارشناسان و متخصصین داخلی می توانیم زمینه ی رشد آنها و اندوختن تجربه را پراشان فراهم کرده تا در آینده عهده دار کارهای بزرگتری بوده و شاهد پیشرفت چشمگیری در راستای تربیت این متخصصین در سطح

واحدهای ملی مستقر در بندرعباس، در این شهر مستقر شود.وی اشاره کرد: این کار به ارائه خدمات بهتر صندوق توسعه صنایع دریایی به فعالان این حوزه منجر می‌شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان بیان داشت: البته صندوق توسعه صنایع دریایی در بندرعباس شعبه‌ای با اختیارات محدود دارد.

قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: تأمین مالی یکی از مسائل مهم محرک صنعت

مدیرکل استاندارد هرمزگان :

کارگاه‌های تولیدی مصنوعات طلا در هرمزگان فعال می‌شوند

در استان برشمرد و افزود: در حال حاضر ۱۹ واحد کارگاهی تولید طلا در استان هرمزگان از این اداره کل کد شناسایی دریافت نموده و فعالیت خود را در استان آغاز کرده‌اند.
مدیرکل استاندارد هرمزگان حمایت از کارگاه‌های تولیدی مصنوعات طلا در استان را مهم ارزیابی کرد و اضافه نمود: این امر علاوه بر کمک شایان به مبارزه با قاچاق مصنوعات طلا در ایجاد اشتغال نیز می‌تواند نقش مؤثری داشته باشد.وی مهم‌ترین مشکل کارگاه‌های تولیدی مصنوعات طلا را سرمایه در گردش اعلام کرد و خواستار رفع مشکلات این کارگاه‌ها از طریق کارگروه موقع تولید شد.

بازقراده برشمرد و افزود: در حال حاضر ۱۹ واحد کارگاهی تولید طلا در استان هرمزگان از این اداره کل کد شناسایی دریافت نموده و فعالیت خود را در استان آغاز کرده‌اند.
مدیرکل استاندارد هرمزگان حمایت از کارگاه‌های تولیدی مصنوعات طلا در استان را مهم ارزیابی کرد و اضافه نمود: این امر علاوه بر کمک شایان به مبارزه با قاچاق مصنوعات طلا در ایجاد اشتغال نیز می‌تواند نقش مؤثری داشته باشد.وی مهم‌ترین مشکل کارگاه‌های تولیدی مصنوعات طلا را سرمایه در گردش اعلام کرد و خواستار رفع مشکلات این کارگاه‌ها از طریق کارگروه موقع تولید شد.
بازقراده برای مردم با شخصیت‌های سیاسی مختلف گفت و گو کرده است.
۸ ماهه سال جاری ۷۸مورد بازرسی از مراکز عرضه طلا در استان با مشارکت دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام شد و در این بازرسی‌ها ۱۷۹ نمونه طلا اخذ و مورد آزمون قرار گرفت .
مدیرکل استاندارد هرمزگان همکاری و همراهی اتحادیه طلا و جواهر، مراکز کارگاهی تولید مصنوعات طلا و همچنین طاقروشی‌های سراسر استان را بسیار خوب ارزیابی کرد و از همراهی و مساعدت همه آنها تشکر نمود.

بازقراده برای مردم با شخصیت‌های سیاسی مختلف گفت و گو کرده است.
۸ ماهه سال جاری ۷۸مورد بازرسی از مراکز عرضه طلا در استان با مشارکت دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام شد و در این بازرسی‌ها ۱۷۹ نمونه طلا اخذ و مورد آزمون قرار گرفت .
مدیرکل استاندارد هرمزگان همکاری و همراهی اتحادیه طلا و جواهر، مراکز کارگاهی تولید مصنوعات طلا و همچنین طاقروشی‌های سراسر استان را بسیار خوب ارزیابی کرد و از همراهی و مساعدت همه آنها تشکر نمود.

بازقراده برای مردم با شخصیت‌های سیاسی مختلف گفت و گو کرده است.
۸ ماهه سال جاری ۷۸مورد بازرسی از مراکز عرضه طلا در استان با مشارکت دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام شد و در این بازرسی‌ها ۱۷۹ نمونه طلا اخذ و مورد آزمون قرار گرفت .

مدیرکل استاندارد هرمزگان همکاری و همراهی اتحادیه طلا و جواهر، مراکز کارگاهی تولید مصنوعات طلا و همچنین طاقروشی‌های سراسر استان را بسیار خوب ارزیابی کرد و از همراهی و مساعدت همه آنها تشکر نمود.

بازقراده برای مردم با شخصیت‌های سیاسی مختلف گفت و گو کرده است.
۸ ماهه سال جاری ۷۸مورد بازرسی از مراکز عرضه طلا در استان با مشارکت دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام شد و در این بازرسی‌ها ۱۷۹ نمونه طلا اخذ و مورد آزمون قرار گرفت .
مدیرکل استاندارد هرمزگان همکاری و همراهی اتحادیه طلا و جواهر، مراکز کارگاهی تولید مصنوعات طلا و همچنین طاقروشی‌های سراسر استان را بسیار خوب ارزیابی کرد و از همراهی و مساعدت همه آنها تشکر نمود.

خبری

■ خبر ■

کلنگ‌زنی پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک پیامبر اعظم

■مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از کلنگ‌زنی تصفیه‌خانه شهرک پیامبراعظم خبر داد.
امین قصبی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: شهرک پیامبر اعظم به‌علت دارا بودن جمعیت زیاد نیازمند تصفیه‌خانه مجزا بود که با مطالعات انجام شده تصمیم به احداث یک تصفیه‌خانه مجزا جهت تصفیه فاضلاب‌های موجود گرفته شد.وی افزود: اهداف پروژه عبارت از تکنیک عملیات تصفیه فاضلاب مسکن‌مهر از تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس، تأمین آب فضای سبز شهرک پیامبر اعظم و ارتقا شاخص‌های بهداشتی و زیست محیطی شهرک پیامبر اعظم می‌باشد.مدیرعامل آب وفاضلاب استان گفت: این پروژه با اعتبار ۱۸۹ میلیارد ریال در فاز اول اجرا خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خیر داد

بخشودگی جرایم دیرکرد حقوق دولتی معادن استان

■ به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، سیاسیک نیکان اظهار داشت: براساس مصوبه هیات وزیران و به تشخیص و تصویب آن در کارگروه استانی بهره برداران معادنی که تا پایان سالجاری اصل بدهی خود تا سال ۹۵ را تا پایان سال جاری پرداخت نمایند از بخشودگی خسارت دیر کرد بهره مند می‌شوند.
معاون توسعه مدیریت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان افزود: در این راستا سیکل معادنی که بدهی خود را تا پایان سالجاری پرداخت نمایند جرایم دیرکرد آنها بخشیده می‌شود.وی عنوان کرد: ۲۰۲ معدن در استان هرمزگان فعالیت دارند که ۱۷۴ معدن استان مشمول بخشودگی جرمه دیرکرد در مبلغ بیش از ۵۳ میلیارد ریال خواهند شد.
نیکان در بخش دیگری از سخنان خود به تخفیف ۱۰ درصدی حقوق دولتی اسناره نمود و افزود: معادنی که از زیربناهای محروم بوده و با دارای شرایط سخت و غیر متعارف با کیفیت پایین ماده معدنی می‌باشند نسبت به معادن مشابه منطقه با استان می‌باشندشامل تخفیف می‌شوند.
معاون توسعه مدیریت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در پایان گفت:کلیه معادنی که مشمول این بخشودگی می‌شوند جهت استفاده از این بخشودگی به حوزه حقوق دولتی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان واقع در انتهای خیابان طلوع مراجعه نمایند.

قائم مقام شرکت آب وفاضلاب شهری هرمزگان:

تصفیه‌خانه‌شهرک پیامبر اعظم

کمکم رسان تصفیه‌خانه بندرعباس است

■ قائم مقام شرکت آب و فاضلاب شهری از کلنگ‌زنی و ساخت تصفیه‌خانه شهرک پیامبراعظم خبر داد.
جوادمصوری در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: این پروژه با هدف کمک به تصفیه‌خانه فعلی شهر بندرعباس و کاهش بار سسریز آن احداث می‌شود.وی افزود: تأمین زیرساخت‌های فاضلاب و تصفیه آن از شاخص‌های توسعه شهری است که باید در شهرها مورد توجه قرار بگیرد.قائم مقام مدیرعامل آب و فاضلاب استان گفت: مدت زمان ساخت این پروژه به اساس مطالعات از زمان بندی ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ ماهه حق بهره‌برداری پیمناکار از این تصفیه‌خانه بوده که در اعتباری بالغ بر ۱۸۹میلیارد ریال با ظرفیت نهایی ۲۹ هزار مترمکعب در روز جمعیت ۷۵۸ هزار نفر را پوشش می‌دهد.وی توسعه فاز اول ۸ هزار مترمکعب در روز خود را از طریق قانونی و اعتراضات مدنی اظهار و حتی فریادکنند.
این بیانیه در عین حال می‌افزاید:حوادث تلخ روزهای اخیر در نقاط مختلف کشور نشان داد که عناصر فرصت‌طلب و عوامل آشوبگر با سواستفاده از اجتماعات و اعتراضات آرام مردمی با ایجاد آشوب، ناآمنی، تخریب اموال عمومی، اهانت به مقدسات دینی و ملی و حتی قتل‌انسان‌های بی‌گناه، اهداف پلید دشمنان را دنبال می‌کنند.

تابناک نوشت:به‌فاصله‌بسیار کوتاهی از تصمیم مسئولان برای اعمال محدودیت‌هایی برای دسترسی به تلگرام و اینستاگرام و انسداد این دو لایکیشن محبوب میان ایرانیان، تقاضا برای دریافت فیلترشکن و آموختن چگونگی کار با این ابزارها به شدت اوج گرفت؛ زشتی‌هایی که در سایه استفاده از فیلترشکن مقابل روی جوانان و نوجوانانی کاربران بسیار برشمار نرم افزارهایی چون تلگرام در کشورمان قرار می‌گیرد، آثاری موثری و زودگذر به دنبال دارند و اثری در این تهدید همواره در فکر ایجاد یک جنگ علیه محور مقاومت بوده‌اند. منتها این که اسرائیل خود دست به اقدام مسلحانه نظامی مستقیم علیه ایران می‌زند یا این که جنگ را با ایجاد یک عامل واسطه برای صورت دادن جنگ نیابتی پی خواهد گرفت، برای آنان جای تردید دارد. اما به نظر می‌آید که ترجیح تل آویو شکل‌گیری یک جنگ نیابتی با خود ایران است.

امام جمعه توپسیرکان: بیش از ۱۰۰ نفر از افراد غیربومی وارد شهرستان توپسیرکان شده‌اند

حجت الاسلام مرتضی موحدی امام جمعه توپسیرکان درباره اتفاقات دوشنبه شب این شهرستان به تنبیه گفت؛ با بررسی برخی اطلاعات، مشخص شد که در چند روز اخیر بیش از ۱۰۰ نفر از افراد غیر بومی وارد شهرستان توپسیرکان شده‌اند و تجمع‌کنندگان را به حمله به مراکز و نهادهای دولتی و تخریب و آتش‌زدن اموال عمومی مانند بانک‌ها تحریک می‌کردند. سردار اشتري فرمانده ناجا نیز با اشاره به دستگیرشدگان روزهای اخیر گفت: اکثر دستگیرشدگان دغدغه معیشتی نداشتند و لیدرها و عناصر اصلی تحویل مراجع قضایی شدند. بازار شایعات نیز داغ است؛ از آتش زدن یک مأمور نیروی انتظامی در قه‌دریجان گرفته، تا کشته‌شدن دو نفر در شهرستان ستنجد که مسئولان دولتی و انتظامی این اخبار را تکذیب کرده‌اند.

گفت وگویی تلفنی وزیر خارجه ترکیه با ظرفید درباره حوادث اخیر

تنستین: خبرگزاری آناتولی گزارش کرد که مولود جاووش‌وغلو وزیر امور خارجه ترکیه با محمدجواد ظریف همتای ایرانی خود درخصوص اعتراضات اخیر در این کشور به صورت تلفنی گفت‌وگو کرد.
وزارت خارجه ترکیه نیز بدین بیانیه اعلام کرد: امیدواریم تنش‌های موجود در ایران گسترش نیابد و با مداخله‌های تحریک‌آمیز خارجی مواجه نشود.

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

استاندارد، عامل انجام بهینه خدمات



نماینده مردم هرمزگان در مجلس یا **اشاره** به اینکه باید به فکر پیش‌بینی یک صندوق برای رفع مشکلات مالی هنرمندان بومی استان باشیم، اضافه کرد: شرکت‌ها و افرادی که در حوزه موسیقی درآمدزایی می‌کنند باید بخشی از درآمد خود را به این صندوق ریخته تا هنرمندان بومی نیز بتوانند فرصت نفس کشیدن و فعالیت داشته باشند.

احمد مرادی در حاشیهٔ مراسم رونمایی از دومین جلد کتاب «آواها و نواهای هرمزگان» به قلم «حسین رستمی راد» و تجلیل از هنرمند پیشکسوت «ابراهیم شهدوستی» در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه خلیج‌فارس، اظهار کرد: لازم می‌دانم از همه دل‌سوختگان که نسبت به موسیقی هرمزگان که هویت این استان و مردم آن است، تعصب داشته و در راستای حفظ آن تلاش می‌کنند تشکر کنم. وی با بیان اینکه همه ما متعلق به این استانیم و اجداد ما در این استان این میراث گران‌بها را نسل به نسل به ما منتقل کرده‌اند، افزود: امیدوارم بتوانیم این میراث را حفظ کنیم و برای این کار باید نگاه متفاوتی نسبت به گذشته در زمینه

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی **استان هرمزگان** گفت: **تا پایان هفته جاری تخم‌مرغ به هرمزگان وارد می‌شود.**
عزیز سیدی در گفت‌وگو با فئارس پایبان اینکه در هرمزگان تخم‌مرغ تولید نمی‌شود و از سایر استان‌های کشور تخم‌مرغ را وارد می‌کنیم، اظهار داشت: یک‌گرم که برای تنظیم بازار، تا پایان هفته جاری بخشی از تخم مرغ مورد نیاز را از یزد و اصفهان وارد کنیم.وی افزود: همچنین آمادگی صدور مجوز را برای وارد کردن تخم‌مرغ از سایر استان‌ها توسط بخش خصوصی و کسانی که به‌صورت سنتی تخم‌مرغ را وارد می‌کنند، داریم.
مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی بیان

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۷ در مجلس از تصویب سقف معافیت مالیاتی کارکنان دولتی و غیردولتی به میزان ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از خانه ملت، علی اصغر یوسف نژاد در تشریح نشست عصر کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون سقف معافیت مالیاتی که چند گذشته تا ۲ میلیون تومان برای کارکنان دولتی و غیردولتی تصویب شده بود، تصحیح شد و سقف معافیت مالیاتی کارکنان دولتی و غیردولتی تا ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان مصوب شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین

مدیرعامل شرکت منابع آب ایران با بیان اینکه یکی از اندوخته‌های منابع آب در بهار ذخیره پرف است که در حال حاضر در اکثر نقاط کشور ذخیره برف صفر است، گفت: جیره‌بندی آب کشاورزی در بسیاری از حوضه‌های آبریز اجرا می‌شود.

به گزارش فارس، محمد حاج رسولی‌ها با اشاره به اینکه برودت هوا در روزهای گذشته به نحوی بوده که بارش به صورت برف ذخیره شود، افزود: تا پایان زمستان باید میزان بارش‌ها به ۷۱ درصد برسد که این روند درحال حاضر ۳۰ درصد است.وی افزود: اگر میزان بارش پیش‌بینی شده محقق شود، قطعاً در تأمین آب کشت بهاره تأثیرگذار خواهد بود.حاج رسولی‌ها افزود: رهاسازی آب سد‌ها برای کشاورزی در ۲ مرحله کشت پاییزه و بهاره صورت می‌گیرد که تأمین آب کشت بهاره به بارش زمستان مرتبط است.وی گفت: به دلیل محدودیت منابع آب میزان خروجی

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: **از همه هنرمندان و نوازندگانی که در جهت حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان و مستندسازی و فعالیت علمی در این زمینه گامی بردارند، حمایت می‌کنیم.**
سعید موحدی در حاشیه مراسم رونمایی از دومین جلد کتاب «آواها و نواهای هرمزگان» به قلم «حسین رستمی راد» و تجلیل از هنرمند پیشکسوت «ابراهیم شهدوستی» در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه خلیج‌فارس، اظهار کرد: برگزاری موسیقی‌اش از گذشته تاکنون حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه امروز زمان آن فرا رسیده که برای ثبت این هویت و حافظ آن برای آیندگان در این زمینه کارهای علمی صورت بگیرد، تصریح کرد: رستمی راد یکی از افرادی است که در این زمینه قدم برداشته و تلاش او برای تبدیل موسیقی هرمزگان به مباحث علمی و نت‌نویسی قابل‌تقدیر است.

مودعی با بیان اینکه جامعه امروز نیاز به بازخوانی و بازسازی هویت ملی، فرهنگی و مذهبی خود دارد و موسیقی در هرمزگان یکی از اساسی‌ترین مباحث فرهنگی است که باید به آن پرداخته شود، عنوان کرد: سیاست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان واگذاری فرهنگ و هنر به خود هنرمندان و فعالان فرهنگی است.وی با اشاره به اینکه هرمزگان در خصوص گسترش آموزشگاه‌های موسیقی و پرداخت علمی‌تر

موسیقی داشته باشیم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بنده به‌عنوان خادم مردم در خانه ملت می‌دانم که همه مردم در هر زمینه‌ای که فعالیت می‌کنند انتظار دارند موردحمایت قرار گیرند و این خواسته‌ای به‌حق است، تصریح کرد: بر خود لازم می‌دانم در تمامی زمینه هر پیشکسوتان موسیقی و احیای موسیقی استان تلاش کردم، بوم برای برگزاری چنین مجلسی جهت تجلیل از این مشکلات این ایست که درک مشترکی بین فعالین فرهنگ و هنر، مخاطبین و مسئولین وجود ندارد.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نبودن این درک مشترک در جهت آگاهی مسئولین حلقه مفقوده مشکلات فرهنگ و هنر هرمزگان است، ابراز کرد: این مشکل را می‌توان به تمام هنر هرمزگان تعمیم داد

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی: تخم‌مرغ تا پایان هفته به هرمزگان می‌رسد

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی **استان هرمزگان** گفت: **تا پایان هفته جاری تخم‌مرغ به هرمزگان وارد می‌شود.**
عزیز سیدی در گفت‌وگو با فئارس پایبان اینکه در هرمزگان تخم‌مرغ تولید نمی‌شود و از سایر استان‌های کشور تخم‌مرغ را وارد می‌کنیم، اظهار داشت: یک‌گرم که برای تنظیم بازار، تا پایان هفته جاری بخشی از تخم مرغ مورد نیاز را از یزد و اصفهان وارد کنیم.وی افزود: همچنین آمادگی صدور مجوز را برای وارد کردن تخم‌مرغ از سایر استان‌ها توسط بخش خصوصی و کسانی که به‌صورت سنتی تخم‌مرغ را وارد می‌کنند، داریم.
مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی بیان

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۷ در مجلس از تصویب سقف معافیت مالیاتی کارکنان دولتی و غیردولتی به میزان ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از خانه ملت، علی اصغر یوسف نژاد در تشریح نشست عصر کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون سقف معافیت مالیاتی که چند گذشته تا ۲ میلیون تومان برای کارکنان دولتی و غیردولتی تصویب شده بود، تصحیح شد و سقف معافیت مالیاتی کارکنان دولتی و غیردولتی تا ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان مصوب شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین

مدیرعامل شرکت منابع آب ایران با بیان اینکه یکی از اندوخته‌های منابع آب در بهار ذخیره پرف است که در حال حاضر در اکثر نقاط کشور ذخیره برف صفر است، گفت: جیره‌بندی آب کشاورزی در بسیاری از حوضه‌های آبریز اجرا می‌شود.

به گزارش فارس، محمد حاج رسولی‌ها با اشاره به اینکه برودت هوا در روزهای گذشته به نحوی بوده که بارش به صورت برف ذخیره شود، افزود: تا پایان زمستان باید میزان بارش‌ها به ۷۱ درصد برسد که این روند درحال حاضر ۳۰ درصد است.وی افزود: اگر میزان بارش پیش‌بینی شده محقق شود، قطعاً در تأمین آب کشت بهاره تأثیرگذار خواهد بود.حاج رسولی‌ها افزود: رهاسازی آب سد‌ها برای کشاورزی در ۲ مرحله کشت پاییزه و بهاره صورت می‌گیرد که تأمین آب کشت بهاره به بارش زمستان مرتبط است.وی گفت: به دلیل محدودیت منابع آب میزان خروجی

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: **از همه هنرمندان و نوازندگانی که در جهت حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان و مستندسازی و فعالیت علمی در این زمینه گامی بردارند، حمایت می‌کنیم.**
سعید موحدی در حاشیه مراسم رونمایی اول موسیقی هرمزگان، حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان است، ابراز کرد: این اداره کل آمادگی دارد از همه هنرمندان و نوازندگانی که در جهت حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان و مستندسازی و فعالیت علمی در این زمینه گامی بردارند، حمایت کند.

مودعی با اشاره به اینکه جمعی از هنرمندان و آموزشگاه موسیقی یکی از نمادهای اساسی هویت استان هرمزگان است، و افزود: استان هرمزگان در خصوص عقبه موسیقی و استادان موسیقی‌اش از گذشته تاکنون حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه امروز زمان آن فرا رسیده که برای ثبت این هویت و حافظ آن برای آیندگان در این زمینه کارهای علمی صورت بگیرد، تصریح کرد: رستمی راد یکی از افرادی است که در این زمینه قدم برداشته و تلاش او برای تبدیل موسیقی هرمزگان به مباحث علمی و نت‌نویسی قابل‌تقدیر است.

مودعی با بیان اینکه جامعه امروز نیاز به بازخوانی و بازسازی هویت ملی، فرهنگی و مذهبی خود دارد و موسیقی در هرمزگان یکی از اساسی‌ترین مباحث فرهنگی است که باید به آن پرداخته شود، عنوان کرد: سیاست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان واگذاری فرهنگ و هنر به خود هنرمندان و فعالان فرهنگی است.وی با اشاره به اینکه هرمزگان در خصوص گسترش آموزشگاه‌های موسیقی و پرداخت علمی‌تر

و تنها مخصص موسیقی نیست.

مرادی با اشاره به اینکه هرمزگان نه‌تنها ظرفیت‌های فرهنگی هنری کمتری نسبت به استان‌های دیگر ندارد بلکه نسبت به بسیاری استان‌ها به‌خصوص استان‌های جنوبی که ساختار و فرهنگ نزدیک‌تری دارند پیشگام‌تر است، بیان کرد: موسیقی هرمزگان در مقایسه با استان‌های با فرهنگ نزدیک‌تر به استان، مثل بوشهر بسیار پربارتر و غنی‌تر است و باوجوداینکه از لحاظ ساختاری نیز نسبت به استان هرمزگان کوچک‌تر و با جمعیت کمتری است اما این مشکلات این ایست که درک مشترکی بین فعالین مسئولین بیشتر است.

وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز به این همگرایی در استان هرمزگان دست نیافته‌ام، اظهار کرد: اگر در جهت شکل گرفتن این همگرایی و حفظ موسیقی استان و همچنین حفظ انگیزه فعالان موسیقی تلاش نکنیم باید شاهد کم‌رگ شدن و حتی از بین رفتن این میراث در استان باشیم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس ششورای اسلامی با اشاره به اینکه دولت مرکزی باید حمایت خود را نسبت به استان‌ها به‌خصوص در زمینه فرهنگ و هنر بیشتر کند چراکه بدون این حمایت نمی‌توان در بسیاری زمینه‌ها



هرمزگان خواند و افزود: دراین بخش سازمان جهادکشاورزی وظیفه‌ای ندارد.

بر اساس مصوبه امروز کمیسیون تلفیق، شرکت ملی گاز ایران موظف است مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان از محل سرجمع صادرات گاز طبیعی در سال ۹۷ به استعمار گازرسانی به شهرها و روستاهای استان سیستان و بلوچستان و هرمزگان اعم از اجرای خطوط فشارقوی گاز، خطوط تغذیه و تکمیل طرح‌های گازرسانی به شهرها و روستاهای کم برخوردار کشور اختصاص دهد که این مبلغ صرف بازپرداخت تعهدات دولت به پیمانکاران طرح‌های مذکور می‌شود.
وی تصریح کرد: همچنین بر اساس مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷، مشترکان روستایی و چاه‌های کشاورزی از پرداخت ۸ درصد مبلغ برق مصرفی که مربوط به شهرها بود، معاف شدند.

ذخیره برف کشور صفر شد

جیره‌بندی آب کشاورزی در اغلب حوضه‌های آبریز

شده است.حاج رسولی‌ها افزود: اثرات این کاهش بارش در حوضه های آبریز اصلی کشور متفاوت است و اثر آن در بعضی از حوضه های آبریز در منابع سطحی و در برخی دیگر، در منابع آب زیر زمینی نمایان می شوند.
وی گفت: در حوضه آبریز خزر در طول صد روز گذشته، کشت انجام نشده و مصرف آب در بخش کشاورزی نداشتیم، این درحالی است که شرایط حوضه آبریز خزر صد روز از سال آبی ۹۷-۹۶، در کشور فقط ۳ میلیمتر بارش گزارش شده، درحالی‌که این رقم باید ۷۲ میلیمتر باشد، بنابراین ۵۷ درصد کاهش بارش در این مدت ثبت

پایداشت

شده است.حاج رسولی‌ها افزود: اثرات این کاهش بارش در حوضه های آبریز اصلی کشور متفاوت است و اثر آن در بعضی از حوضه های آبریز در منابع سطحی و در برخی دیگر، در منابع آب زیر زمینی نمایان می شوند.
وی گفت: در حوضه آبریز خزر در طول صد روز گذشته، کشت انجام نشده و مصرف آب در بخش کشاورزی نداشتیم، این درحالی است که شرایط حوضه آبریز خزر صد روز از سال آبی ۹۷-۹۶، در کشور فقط ۳ میلیمتر بارش گزارش شده، درحالی‌که این رقم باید ۷۲ میلیمتر باشد، بنابراین ۵۷ درصد کاهش بارش در این مدت ثبت

به این هنر ارزشمند از پیشگام‌ترین استان‌ها بوده است، خاطرنشان کرد: هنرمندان و فعالان فرهنگی هنری تحصیل‌کرده استان در این خصوص نقش خوبی را ایفا کرده‌اند.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با بیان اینکه اولویت اول موسیقی هرمزگان، حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان است، ابراز کرد: این اداره کل آمادگی دارد از همه هنرمندان و نوازندگانی که در جهت حفظ و اشاعه موسیقی بومی استان و مستندسازی و فعالیت علمی در این زمینه گامی بردارند، حمایت کند.

مودعی با اشاره به اینکه جمعی از هنرمندان و آموزشگاه موسیقی یکی از نمادهای اساسی هویت استان هرمزگان است، و افزود: استان هرمزگان در خصوص عقبه موسیقی و استادان موسیقی‌اش از گذشته تاکنون حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه امروز زمان آن فرا رسیده که برای ثبت این هویت و حافظ آن برای آیندگان در این زمینه کارهای علمی صورت بگیرد، تصریح کرد: رستمی راد یکی از افرادی است که در این زمینه قدم برداشته و تلاش او برای تبدیل موسیقی هرمزگان به مباحث علمی و نت‌نویسی قابل‌تقدیر است.

مودعی با بیان اینکه جامعه امروز نیاز به بازخوانی و بازسازی هویت ملی، فرهنگی و مذهبی خود دارد و موسیقی در هرمزگان یکی از اساسی‌ترین مباحث فرهنگی است که باید به آن پرداخته شود، عنوان کرد: سیاست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان واگذاری فرهنگ و هنر به خود هنرمندان و فعالان فرهنگی است.وی با اشاره به اینکه هرمزگان در خصوص گسترش آموزشگاه‌های موسیقی و پرداخت علمی‌تر

و تنها مخصص موسیقی نیست.

مرادی با اشاره به اینکه هرمزگان نه‌تنها ظرفیت‌های فرهنگی هنری کمتری نسبت به استان‌های دیگر ندارد بلکه نسبت به بسیاری استان‌ها به‌خصوص استان‌های جنوبی که ساختار و فرهنگ نزدیک‌تری دارند پیشگام‌تر است، بیان کرد: موسیقی هرمزگان در مقایسه با استان‌های با فرهنگ نزدیک‌تر به استان، مثل بوشهر بسیار پربارتر و غنی‌تر است و باوجوداینکه از لحاظ ساختاری نیز نسبت به استان هرمزگان کوچک‌تر و با جمعیت کمتری است اما این مشکلات این ایست که درک مشترکی بین فعالین مسئولین بیشتر است.

وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز به این همگرایی در استان هرمزگان دست نیافته‌ام، اظهار کرد: اگر در جهت شکل گرفتن این همگرایی و حفظ موسیقی استان و همچنین حفظ انگیزه فعالان موسیقی تلاش نکنیم باید شاهد کم‌رگ شدن و حتی از بین رفتن این میراث در استان باشیم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس ششورای اسلامی با اشاره به اینکه دولت مرکزی باید حمایت خود را نسبت به استان‌ها به‌خصوص در زمینه فرهنگ و هنر بیشتر کند چراکه بدون این حمایت نمی‌توان در بسیاری زمینه‌ها

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با

معاون استاندار هرمزگان مطرح کرد بهبود وضعیت اشتغال با افزایش صادرات غیر نفتی

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

بیان اینکه چند سال پیش تعدادی از هنرمندان روشندل می‌خواستند برای شرکت در مسابقات به کردستان بروند، تصریح کرد: باوجود مشکلات مالی که داشتند و حمایت‌های بسیار اندک و با زحمت بسیاری خود را به این مسابقات رساندند و با کسب مقام اول ثابت کردند که شایسته حمایت‌های بیشتری هستند و هنرمندان در صورت نداشتن دغدغه‌های مالی فضای بیشتری برای پرورش و بروز استعداد‌های خود خواهند داشت.

مرادی با اشاره به اینکه امیدوارم با حمایت‌های مسئولین وزارت ارشاد و اداره کل ارشاد در استان زمینه رفع دغدغه‌های مالی و حمایتی هنرمندان فراهم شود، عنوان کرد: شاید توان به‌طور ۱۰۰ درصد نیازهای فرهنگ و هنر استان را پاسخگو بود اما با حمایت بیشتر شاید بتوان بخشی از این مشکلات را رفع‌ورجوع کرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بنده تخصصی در زمینه موسیقی نداشته و نمی‌توانم اظهارنظری دقیق در این زمینه

داشته باشم اما به‌عنوان یک هرمزگانی نسبت به موسیقی بومی استانم تعصب دارم و متقدم باید در زمینه حفظ موسیقی هرمزگان که عقیده‌ای غنی دارد و پایه و اساس موسیقی بسیاری از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس است تلاش‌های بیشتر صورت بگیرد.

معاون استاندار **هرمزگان** مطرح کرد **بهبود وضعیت اشتغال با افزایش صادرات غیر نفتی**

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

نیز هست، در حوضه فرعی کرخه ۷۰ درصد کاهش بارندگی، در حوضه کارون بزرگ که محل تأمین آب کشاورزی و انرژی است، ۷۲ درصد کاهش بارش و در یانوردی هرمزگان، با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی بندر شهید رجایی

پایان

معاون استاندار **هرمزگان** مطرح کرد **بهبود وضعیت اشتغال با افزایش صادرات غیر نفتی**

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون استاندار **هرمزگان** مطرح کرد **بهبود وضعیت اشتغال با افزایش صادرات غیر نفتی**

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

هرمزگان، اظهار داشت: رشد و ارتقاء رتبه استان هرمزگان در پرداخت تعداد تسهیلات رونق تولید با روند صعودی همراه است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله دارد که ضروری است مدیران به ویژه مدیران عامل بانک‌ها وقت و دقت نظری بیشتری در پرداخت تسهیلات با رعایت دستورالعمل رونق تولید به کار گیرند.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی مدیران بانکی شعب شهرستان‌های بانک‌های استان از دستورالعمل‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید، تصریح کرد: مدیران عامل بانک‌های استان دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌های پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید را به مدیران شعب بانک‌های خود در شهرستان‌های استان ارسال‌کنند تا مدیران شعب بانک‌های شهرستان‌های استان با آمادگی کامل در جلسات رفع موانع تولید شهرستان‌های استان شرکت کنند و این مدیران در اعطاء تسهیلات و واحدهای تولیدی مطعل دریافت دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌ها نمانند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه

معاون استاندار **هرمزگان** مطرح کرد **بهبود وضعیت اشتغال با افزایش صادرات غیر نفتی**

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری **هرمزگان** گفت: **روفق بخش تولید و افزایش صادرات غیر نفتی راه حل اساسی برون رفت از رکود و بیکاری در جامعه است و همه تلاش‌ها در این مسیر معطوف شده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رتوفی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به بهبود روند پرداخت تسهیلات رفع موانع تولید در

پنج شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹

سال هفدهم شماره ۲۶۶۷

خبر

نظارت بر قیمت مواد غذایی در هرمزگان

رئیس اداره نظارت و بازرسی از آغاز طرح نظارتی بر قیمت اقلام توزیع انواع مواد غذایی از ۱۲ دی ماه به مدت ده روز کاری در استان خیر دابه گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی منش اظهار داشت: این طرح به منظور نظارت بر قیمت و کیفیت کالاهای اساسی و مایحتاج ضروری شهروندان و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان با مشارکت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، مرکز بهداشت، تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی اجرا می‌شود.وی نظارت بر کالاهای اساسی را شامل: برنج، روغن، تخم مرغ، شکر، لبنیات، ماکارونی، نان، میوه و تره بار، حبوبات و ... اعلام کرد.پیروی منش افزود: در این طرح بیش از ۴۴ اکیب بازرسی سازمان یافته نظارتی در مرکز استان و شهرستانها فعال می‌باشند.رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان، هدف از این طرح را تشدید نظارت بر قیمت کالاهای اساسی مردم و ایجاد ثبات قیمت در راستای هدفمند کردن قیمت کالاهای اساسی در بازار اعلام کرد.وی برخورد قاطع با متخلفان اقتصادی و افراد خاطی که در پی ثبات کردن قیمت بازار مصرف، دخل هستند را از دیگر اهداف اجرایی این طرح عنوان کرد.پیروی منش افزود: با تمهیدات انجام شده، تخلف در فروش، گرانفروشی، احتکار و کم فروشی در بازار در زمان اجرای این طرح ، بشدت بررسی خواهد کم فروشی در

حوادث

فرمانده ناجا دستور داد حفظ آرامش شهروندان و برخورد با مخلان امنیت

فرمانده نیروی انتظامی در پی وقایع اخیر در کشور به تمامی فرماندهان انتظامی استان‌ها و شهرستان‌ها ابلاغ کرد که با مخلان و نظم و امنیت و اغتشاش گران برخورد کنند.

به گزارش ایسنا، سردار حسین استری به تمامی فرماندهان انتظامی استان‌ها و شهرستان‌ها ابلاغ کرد تا نسبت به وقایع اخیر، ضمن حفظ هویشاری و خویشتن داری، با اشرافیت کامل اطلاعاتی اقدام کنند. وی در

به ناره گفت: به تمامی فرماندهان انتظامی استان‌ها و شهرستان‌ها ابلاغ شد ضمن حفظ هویشاری و خوشبختنداری با اشرافیت اطلاعاتی توأم با دستدار کامل اقدام به رصد و پایش آنی فضای مجازی و واقعی کنند. اشراری آمده: اما، نباید اجازه داد که در آن فضاها مخلان امنیت و غارتگران اموال شخصی و عمومی فعالیت کرده و پلیس باید با اغتشاش گران برخورد دست‌اندرکاران را تا یکبار به اینکه پلیس آنجا نخواهد داد دشمنی به ارامش

و امنیت شهروندان وارد شود، گفت: از مردم برای همکاری که با پلیس داشتند قدرانی نمی‌کنیم. براساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، اشتري همچنين به شهروندان توصیه کرد که مراقب سنارپوهای گشتمسازي در حوادث اخير که جزو راهبردهای دشمن است، باشند. اشترى اضافه کرد: تکميل دستگير شدنگان دغدغه بيشه نداشتند و پلدرها و اغراض اصلي بخير است.

چیز تحت کنترل است و ان شاء الله کما فی السابق شاهد روزگاران خوبرو در سایه امنیت کامل خواهیم بود. وی تصریح کرد: یادمان نرود امنیت مثال زدن کشورمان در جزیره ناامنی‌های منطقه به خودی خود ایجاد نشده است. باید این امنیت را قدر بدانیم و همگان برای ایجاد، بسط و گسترش آن تلاش کنیم.

کشف ۱۸۰ کیلو مواد مخدر در بندر لنگه

وزارتی برکے سفیر جنرل خورشید احمد
عزیز کے ایک دستگاہ خوردو کیلئے
کے انیسویں درجے پاس کے مسٹر
رحال دہشتورمشکوٹ شہدہ ان رات
کی نامیدی اور افسوسناک واپسی
و شہرگذاشتی وزارتی تخصیص
مقابل ۲۵۰۰۰ روپے کے مسٹر
مقامی ۱۰۰۰ روپے کے مسٹر

فرمانده نیروی انتظامی بندرلنگه از کشف بیش از ۱۸۰ کیلو انواع مواد مخدر از نوع تریاک وحشیش در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریابه نقل از پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمودحافظی با اعلام این خبر گفت در راستای مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ، ماموران مستقر در ایستگاه

اسدی فر اظهار کرد: مجموعه پلیس اطلاعات با شگردهای پلیسی مخفیگاه شروع و عامل شهادت مامور پلیس داد جنوب استان شناسایی

ارش خبرنگار ما سردار بنی

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

ہلاکت قاچاقچی مسلح و کشف

مک تہ متہ پاک

بدنه انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت یک فوجی مسلح و دستگیری ۴ سوداگر مرگ و کشف ۷۰ کیلو تریاک توسط تیم های عملیاتی خبر داد.

ارزش جام جم آنلاین از میزان، سیدراد محمد تقی‌زاده بگانه‌های عملیاتی به‌زبان زاهدان با پشتیبانی سازمان اطلاعاتی پابند برهه از مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان، پابند بزرگ را که به صورت مستراح و استفاده از خودروهای تیز و، مواد مخدر را از مناطق به جنوب استان منتقل و از آنجا به قم تحویل حمل و نقل می‌کنند از افراد، تیم‌های اطلاعاتی و به بارزد مشاوره و تحریکات امنیتی پابند مسلح، به‌نیچیان را که در محور خاش - زاهدان ۳ دستگاه را در حال جا به جایی مواد مخدر بودند، تحت نظر و راندند و به محض ورود به منطقه پابند، با آن‌ها برخورد کردند.

[illegible]

افشای ارتباط پنهانی شان به اعلام محکوم شده بودند. رد حکم در دیوان عالی کشور، به شاق، تیرید و انفصال از خدمت محکوم شدند.

به گزارش جاجم، اوایل در ۹۴ مردی با مراجعه به دادگاه کیفری استان تهران گفت: از مدتی قبل به دلیل رفتارهای ناسازگار من مشغول شدم. رد خانه دوربین کار گذاشتم و پس از بازبینی با تصویر دوربین و موردی را به پرونده دادیم با ثبت این شکایت، تحقیقات کارآگاهان آغاز و مشخص شد سون که کارمند یکی از وزارتخانه‌هاست برای انجام کار پروژه درستی با استاد دانشگاه خود به نام «محمود» دوست شده و با او ارتباط پنهانی برقرار کرده است.

هران یا میز می‌حاکمه استپاندند.
هر دو ای آنکه در ارتباط پنهانی شدند، اما
فردی پراساس مدارک متوجه آن دو فردین
شدند، بدینسان، هر دو متهم را مجرم تشخیص داده
و به حکم محکوم کردند.
با این عدم با اعتراض میتهان به دیوان عالی
شور رفت و قضات شعبه یازدهم آن را رد
کردند و برای رسیدگی مجدد در اختیار شعبه
یازدهم دادگاه قرار دادند.
در دومین جلسه دادگاه، هر دو متهم با
یکدیگر خود را بی‌گناه دانستند. سپس قضات
رای صادر شدند و هر دو آنها را با تیرته
زاد محروسه و ۹۹ ضربه شلاق و
۳۰ فصل از محبتان دولتی محکوم کردند.
هر دو دانشجو همچنین به دو سال تبعید در
بهری دو افتاده محکوم شد.

تهران پای میز محاکمه ایستادند.
هر دوی آنها متکرر ارتباط پنهانی شدند، اما
قضاوت بر اساس مدارک موجود و فیلم دوربین
مدارسته، هر دو متهم را مجرم تشخیص داده
و به اعدام محکوم کردند.
این حکم با اعتراض متهمان به دیوان عالی

کشور رفت و قضاات شبیه زاندهان آن در آرد
 کردند و این رسیده‌گی مجدداً در اختیار شعبه
 پنجم دادگاه قرار داد
 در دومین جلسه دادگاه هر دو متهم بار
 دیگر خود را بی‌گناه دانستند. پس قضاات
 از روی شکی و هر دو متهم را ۹۶ هزار تومان
 از مهر محضنه، به ۱۹ هزاره حبس و شلاق
 و انفصال از خدمات دولتی محکوم کردند.
 استاد دانشگاه همچنین به دو سال تبعید
 شوی و دو افغانه محکوم شد.

پنج شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹

سال هفدهم شماره ۲۶۶۷

حوادث جہان

برادر پادشاه عربستان اعتصاب غذا کرد

● دیگاه‌های غربی دیدگاهیست از گزارش داده‌بر از تانتی یادشده عریستان. در اعتراض به اقدامات ولعهد وشیو عریستان عهده‌گزاران «طلال» گزارش جان‌ها به آلمان به نقل از تنسین، مخابری عری می‌گویند «طلال» بن عبدالعزیز اهل سعود»، سرمدار اهل عریستان سعودی در اعتراض به بدنامی‌اش به سیرش به عنوان عیشتی از برنامه ادلی مداح بن به‌شدت. اما ولعهد این کشور عریستان عهده‌گزار شده شش‌شده ۸۶ ساله که روزی تانتی ملک سلمان یادشده فعلی عریستان است. ۱۰ نوامیر، روز ۶ روز بعد از تانتی بدنامی وپرش وعلی بن طلال، سرمدار عریستان، عیشتی عریستان از بدنامی عهده‌گزار شد. است. او اکنون در بیمارستان ملک فیصل در ریاض بستر است و دیگاه دیدگاهیست از گزارش «طلال» بن عبدالعزیز»، دست‌کم ۱۰ کیلو کاهش وزن داشته و وضعیت جسمانی نامناسبی دارد گفته می‌شود. «طلال» بن عبدالعزیز» یک ماه قبل از اعتصاب جان به نزدیکی‌اش گریز تانی جلب توجه ناظران به ظلمی که به سلمان بن حو او روا داشته حق دارد اعتراض خود را به صورت مدعی ابراز کند.

حمام خون پس از مشاخره خانوادگی

■ افسر سابق ارتش آمریکا در جریان اختلافات خانوادگی، پس از ساله‌ها شد و با رگبار گلوله می‌مأمور یپس و ارتش و نفر دیگران را متوجه کرد. این امر منجر به شلیک مأموران از بالا در میان آنها شد. این امر منجر به شلیک مأموران از بالا در میان آنها شد. این امر منجر به شلیک مأموران از بالا در میان آنها شد.

۸ کشته و زخمی در انفجار ویتنام

بر اثر این انفجار یک بمب در شمال ویتنام، ۲۰ کودک کشته شده و ۶ نفر زخمی شدند. به قرضی خوارگاری برای نقل آسپنهاوس، رسانه های ویتنام اعلام کردند در ۶ فروردین یک انفجار در شمال «کین ک» در شمال این کشور ۸ نفر کشته و زخمی شده اند. بر این اساس، این انفجار که گفته می شود ناشی از یک بمب به جا مانده از جنگ دهه ۱۹۶۰ بوده است، به جان باختن ۲۰ کودک و ۶ نفر کشته شد. بر اساس این گفته مقامات ویتنام، این حادثه در یک منطقه مسکونی رخ داده و طی آن دوخانه به طور کامل تخریب شده و چندین خانه دیگر نیز آسیب دیده اند. گفتنی است با گذشت بیش از ۴۰ سال از وقوع این انفجار، بمب های به جا مانده از آن درون مجازات قرار می گیرد.

[illegible]

مدیر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری

بندر عباس - سالاری

مفقودی

کارت شناسایی خودرو سواری کیا اپتیما پلاک ۵۷۳۵۴ قسم
شخصی مالکیت حلیمه جعفری شماره شاسی ۴۱۸BCA۲۴۱۲۷۰
شماره موتور ۹۰۹۷۵ L۴NABA۰۲۰۱۲ مدل ۲۰۱۲ رنگ مشکی مفقود
گرفته شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آکھی مزادہ

[illegible]

رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد - مختار صادقی

روابط عمومی اداره کل
شکلات هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالمتر و شادتر و باهوشتر خواهید داشت

مرد میان‌سالی که با پراید سرقتی زنان را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، یازدهم پاتوانستم در ماشین را باز کرده و خ

[illegible]

شایکی سی تا حضور در بهار آگاهی پلیس آگاهی به کار آگاهان گفت: ساعت ۱۴:۳۰ از خیابان شوشواره به مقصد سینماخانک سوار یک دستگاه خودرو پراید ۱۶۱ تفرهائی رفت شد؛ راننده فردی در اندام حدوداً ۵۴ تا ۵۵ ساله با ریش و دندان به نظر می رسید. در راه، در آیتان باقری از مسیر رفت که به نظر می رسید و عنوان شد که اینجا هست و از پلیس مسیر دیگری برویم، بنده چون به مسیر شهری آگاهی کامل ندارم، ابتدا وارد کوردم، اما در ادامه به او اعتراض کرده و تذکر داده که از مسیر اصلی بروم؛ راننده از تکهاده راننده از مسیر اصلی خارج شد و به مسیر فرعی رفت و محله شهرک امید رفت. بنده که ترسیده بودم کوردم را اصرار کردم که توجیه را متوقف کند به پلیس اصلی باز گردم؛ اما راننده می خواهم صحبت بدارم، از ساعت ماشینش را زیاد کردن خود افزود؛ قصد پراید ۱۶۱ می رفت و را داشتند که راننده دستم را می گرفته و کشید و شروع به ضرب و شتم عمدی کرد و من محکم فرو صندلی جلو انداخت و شروع به تهدید و تحاشی کردن کردم؛ گوی مرا به جلد فشار

مفقودی

مجوز حمل سلاح شکاری کالیبر نیمه خودکار به شماره سلاح ۲۵۰۷۶۰۴ مدل یک لول خفیف ساخت آمریکا به نام سروی گل صادقی گوگری فرزند شاه میرزا مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت ایثارگری به نام آقای نوراله فرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۱۶ صادره از شیراز در تاریخ ۹۶/۸/۵
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶
۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۶۶۷
 خبر پایگاه

■ **خبری** ■

معاون گمرک بندرلنگه:

بازارچه کالاهای ایرانی در «بندرالرویس» قطر فعال شد
■معاون امور گمرکی اداره کل گمرک بندرلنگه از آغاز فعال شدن بازارچه کالاهای ایرانی در بندرالرویس قطر خبرداد و گفت: گمرک تسهیلات ویژه‌ای را برای صادرکنندگان کالا به کشور قطر در نظر گرفته است. به گزارش خبرنگار دریا؛ سیامک حسین‌نژاد، با اشاره به همجواری و مراودات تجاری هرزگان با کشور قطر در حاشیه جنوبی خلیج فارس، اظهار داشت: پس از تلاش‌های مسؤولان اقتصادی و سیاسی بندرلنگه و استان هرمزگان به‌ویژه استاندار از این پس امکان حضور صادرکنندگان در بازارچه اروپس، جهت عرضه مستقیم کالا به مصرف‌کنندگان قطری فراهم شده است.وی در ادامه افزود: در این بازارچه غرفه‌هایی در نظر گرفته شده که تولیدکنندگان می‌توانند محصولات خود را به مدت ۷ روز به‌فروش برسانند البته این مدت قابل تمدید است و در کنار این بازارچه اقامتگاه لازم‌ها هزینه کم جهت اقامت فرستندگان وجود دارد. معاون گمرک بندرلنگه ادامه داد: مطابق تعهدات و تسهیلات در نظر گرفته شده، جهت ورود به بندرالرویس قطر از این طریق نیاز به ویزا نیست و فقط تنها با داشتن گذرنامه می‌توان به این کشور سفر کرد.حسینی‌نژاد تأکید داشت:این فرصت بسیار مناسبی برای تولیدکنندگان شهرستان بندرلنگه و استان هرمزگان و کشور جهت رونق صادرات به قطر و همچنین جذب توریست در آینده است.وی خاطرنشان کرد: گمرک در این راستا تسهیلات ویژه‌ای برای صادرکنندگان هرمزگانی و استان‌های همجوار در نظر گرفته که از آن جمله می‌توان به حمل یکسره کالا به ششاور، ارزانی کالا در شناور، ارائه خدمات ۲۴ ساعته، ارزایی در محل تولیدکنندگان، انجام همزمان کلیه تشریفات گمرکی از قبیل بار شماری، ارزایی، کارشناسی و همچنین انجام هم زمان تشریفات گمرکی با عملیات تخلیه و بارگیری و حرکت شناور اشاره داشت.معاون گمرک بندرلنگه افزود: تعامل بسیار خوبی با سازمان‌های همجوار در این راستا صورت گرفته است و این رویه با صادرات تجاری و صادرات عبوری و ترانزیت به قطر متفاوت است.حسینی‌نژاد یادآور شد: گمرک چهارگانه تلاش‌های خود در این زمینه ادامه می‌دهد و امروز سومین محموله برای بازارچه فوق‌الذکر به قطر صادر شد.این مسؤول ادامه داد: شایان ذکر است که تسهیلات ویژه گمرک باعث شده که بندر لنگه به یکی از مهم‌ترین پل‌های ارتباطی ایران با قطر تبدیل شود که تاکنون حدود ۱۲۵ میلیون دلار صادرات از این بندر به قطر صورت گرفته است.

صنوع‌کارت همیار طبیعت برای بسیجیان «حسنلنگی»

■رئیس اداره همیار طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از برگزاری جلسه ای با نیروی مقاومت بسیج روستای حسنلنگی در خصوص همکاری های مشترک در راستای اهداف منابع طبیعی و آبخیزداری خبر داده و روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ حبیبی ابتدا وظایف، اهداف و سیاست های کلی منابع طبیعی و آبخیزداری را تشریح کرد و سپس در خصوص تاهام نامه مشترک فی باین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان و نیروی مقاومت بسیج و اهمیت ، اهداف و تعهدات طرفین مطالبی را اعلام کرد.وی افزود: هدف از انعقاد این توافق نامه ، همکاری نیروهای جوان و ساعی بسیجی در حفاظت از اراضی ملی، انجام ایجا جنگلها و مراتع و اجرای پروژه های بولیوژنیک و بیومکانیکی و ترویج فرهنگ منابع طبیعی و آبخیزداری می باشد.حبیبی گفت : صدور کارت همیار طبیعت و محافظت افتخاری در دستور کار این اداره قرار دارد و به زودی برای بسیجیان داوطلب صادر می گردد. در پایان این اداره آمادگی کامل خود را در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی در زمینه منابع طبیعی و آبخیزداری برای بسیجیان اعلام کرد.

نماینده مردم غرب هرمزگان درمجلس ششورای اسلامی گفت: با رویه فعلی و کمک بیشتر بهملوانان در خصوص کالای ملوانی ادامه خواهد داشت و بندرلنگه که صنعت، دامپروری، کشاورزی و همچنین رونق خاصی در حوزه‌های دیگرندارد و هر چه دارد از دریا، گمرک، صیسد و صیادی دارد که باید در این حوزه حمایت

ناصرشریفی در گفت‌وگو با خبرنگار دریا در بندرلنگه، با اشاره به برگزاری نشستنی در خصوص کالای ملوانی در بندرلنگه، اظهار

رئیس تبلیغات اسلامی میناب:

دشمن درصدد جایگزینی رفتارهای غربی به جای اسلامی است

رئیس تبلیغات اسلامی میناب با تأکید بر اینکه بهترین روش و سبک زندگی همان چیزی است که اسلام معرفی کرده است، گفت:دشمن درصدد جایگزینی رفتارهای غربی به جای ارزش‌های اسلامی است. به گزارش فارس ، حجت الاسلام محمد بنی‌خزایی در دوره آموزشی سبک زندگی اسلامی ویژه کارکنان نیروی انتظامی میناب، ضمن تعریف کلی از سبک زندگی اسلامی به عنوان الگوی زندگی مبتنی بر اسلام اظهار داشت: پوشاک، مسکن، بازار، اماکن تفریحی، فضاهای آموزشی، خودارایی، زینت و بهداشت از جمله مولفه‌هایی است که باید در سبک زندگی اسلامی به آن توجه ویژه داشت. وی افزود: بهترین روش و سبک زندگی همان چیزی است که اسلام معرفی کرده و دین و ایمان نیز برای ما مشخص کرده که چگونه زندگی کنیم.رئیس تبلیغات اسلامی میناب با

مدیر شبکه بهداشتودرمان سیریک خرداد

شروع به کار مرکزپایش سلامت در سیریک

مرکز پایش سلامت شهرستان سیریک با هدف جمع‌آوری استانداردهای آرایه خدمات بهداشتنی و پایش شاخص‌ها در شهرستان سیریک شروع به کارکرد.جلسه پایش و نظارت نیم سلامت مرکز بهداشت شهرستان سیریک با حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان، معاون فنی و مسئولین فنی واحد های ستادی در محل دفتر مدیریت این مرکز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دکتر غلام رحیمی در حاشیه راهاندازی مرکز پایش سلامت گفت: قیلا پایش و نظارت واحدهای بهداشتی از خانه بهداشت گرفته تا سطح بالاتر توسط پرسنل بهداشتی صورت می گرفت که با راهاندازی مرکز پایش سلامت، این‌کار با نظم مشخص و با هدف ایجاد هماهنگی، پایش بین شاخص‌ها

شَرستان

نماینده مردم غرب هرمزگان:

رویه فعلی ورود کالای ملوانی ادامه خواهد داشت

و صیادی دارد که باید بیش‌از گذشتسته به این موضوع پرداخته شود و مشکلات این حوزه نیز با کمک مسؤولان مربوطه هر چه‌سریعتر رفع شود.وی با اشاره به‌اینکه با همین رویه فعلی و کمک بیشتر به ملوانان ما در خصوص کالای ملوانی ادامه خواهد داشت، یادآور شد: به‌جهت حفظ سلامت مردم، کالاهایی که وارد می‌شود باید از سلامت آن اطمینان خاطر پیداکنیم و با تدابیری که در این نشست آندیشیده شد آن نگرانی‌ها رفع شده ومشکل خاصی در زمینه کنترل سلامت کالا وجود نخواهد داشت.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی حاجی‌آباد:

وجود امام در حکومت دینی ضروری است

و حتی در غیبت ام‌ام نباید این مهم نادیده گرفته شود تصریح کرد: نادیده گرفتن جایگاه ولایت در جامعه اثرات منفی دنیوی و اخروی دارد و حکومت الهی به گونه‌ای شکل گرفته که در زمان حیات امام و در سایر بلاد افرادی تحت عنوان فقیه نائب امام باشند و به مشکلات مردم بپردازند و خواسته‌های دینی و مادی شان را برطرف کنند. حجت الاسلام درویشی در ادامه عنوان داشت: حتی در دوران زندگی وجود امام امری ضروری و مهم است و حیات بشر بدون امام دچار خلل می‌شود افزود:بی‌تردید بدون حضور امام جامعه اسلامی به انزوا کشیده می‌شود و حتی در احادیث آمده است آنچه که حیات بشر را تضمین می‌کند، وجود انبیاء الهی و امام در جامعه بوده است. رئیس اداره تبلیغات اسلامی حاجی‌آباد با تأکید بر اینکه بعد از انبیاء الهی و امام و وظیفه سعادت و رهبری امت اسلام قرار گیرد. حجت الاسلام درویشی یادآور شد: ولسی فقیه طبق کلام معصومین(ع) چون کعبه است باید فداستانشان حفظ شود نه اینکه به هر بهانه‌ای بر جایگاه ولی‌فقیه لطمه وارد شود نباید وسوسه‌ها و حیل‌های شیطانی آنها را نسبت به ولی فقیه وجردشان را متزلزل کند لذا ولی‌فقیه باید همانند کعبه مورد تکریم قرار گیرد.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی حاجی‌آباد گفت: جایگاه ولایت فقیه یک جایگاه والا و پایگاه مهم الهی است.

حجت الاسلام جلیل درویشی در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس در حاجی‌آباد، با اشاره به نقش ولایت فقیه در جامعه اسلامی اظهار داشت: در جامعه اسلامی جایگاه ولی‌فقیه یک جایگاه مهم و پایگاه الهی است. وی با بیان اینکه در حکومت دینی وجود امام امری ضروری و مهم است و حیات بشر بدون امام دچار خلل می‌شود افزود:بی‌تردید بدون حضور امام جامعه اسلامی به انزوا کشیده می‌شود و حتی در احادیث آمده است آنچه که حیات بشر را تضمین می‌کند، وجود انبیاء الهی و امام در جامعه بوده است. رئیس اداره تبلیغات اسلامی حاجی‌آباد با تأکید بر اینکه بعد از انبیاء الهی و امام

فرماندار پارسیان:

زمان پاسخ به استعلامات جهت سرمایه‌گذاری یک‌هفته‌است

میراث فرهنگی، کمیته امداد، صندوق کارآفرینی و بهزیستی نیز مشخص شده و از ازل سال تا کنون هشت‌میلیارد تومان هم جذب شده است. فرماندار شهرستان پارسیان اضافه کرد: طرح کارروزی فرصت خوبی برای جویندگان کار در رشته‌های مختلف دانشگاهی می‌باشد واجدین شرایط و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به فنی و حرفه‌ای شهرستان ثبت‌نام کنند. نماینده عالی دولت در شهرستان پارسیان بیان داشت: به‌تکراه گره‌گشای تولید و اشتغال باشند و اشتغال پایدار مورد تأکید دولت تدبیر و امید است و دولت یک‌ونیم میلیارد دلار از اعتبار صندوق ذخیره ارزی را به اشتغال روستائیان اختصاص داده و لازم است بخشداران و دهیاران به مردم اطلاع‌رسانی دقیق نمایند تا بتوانند در قالب تعاونی‌ها و طرح‌های اشتغالی‌ای از این فرصت به‌خوبی استفاده کنند.

فرماندار شهرستان پارسیان گفت: حداکثر زمان پاسخ به استعلامات از دستگاه‌های ذیربط پارسیان جهت سرمایه‌گذاری یک‌هفته‌می‌باشد، در غیر اینصورت با دستگاه مربوط به عنوان کم‌کاری برخورد می‌شود. به گزارش خبرنگاری فارس از پارسیان، نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری پارسیان با حضور محمد رامهرم فرماندار، اعضای این کارگروه و سرمایه‌گذاران شهرستان پارسیان در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.محمدرامهر در این کارگروه اظهار کرد: حداکثر زمان پاسخ به استعلامات از دستگاه‌های ذیربط جهت سرمایه‌گذاری یک‌هفته می‌باشد، در غیر اینصورت با دستگاه مربوط به عنوان کم‌کاری برخورد می‌شود. وی افزود: سهم اعتبارات اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان پارسیان بیش از ۳۱میلیارد تومان می‌باشد که سهم دستگاه‌های جهادکشاورزی،

آکهی مناقصه



سازمان ارمستان شهرداری بندرعباس درنظر دارد واگذاری امور خدمات پشتیبانی، نگهدیانی، تأسیساتی (غسال، حفار و...) را از طریق مناقصه عمومی به به شرکت‌های واجدالشرايط ودارای صلاحیت ازاداره کل کارواموراجتماعی **سال ۹۶** وگواهینامه ایمنی کارواگذرانماید.لذا متقاضیان واجدالشرايط می توانند جهت دریافت فرم واسناد مناقصه از تاریخ درج آکهی حداکثر به مدت **ده روز** به امور مالی سازمان آرامستان شهرداری واقع در یکولومتر ۸ جاده میناب سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است:(مهلت فروش اسناداز تاریخ ۹۶/۱۰/۱۴ لغایت ۹۶/۱۰/۲۳ می باشد.)

۱- هزینه نشر آکهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۲- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ یکصدومیلیون ریال به صورت واریز نقدی به حساب سپرده سازمان و با ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.(چک تضمین شده بانکی واسناد مطالبات قابل قبول نمی باشد)

۳- چنانچه برندگان اول، دوم وسوم حاضربه انعقاد قرارداد دانشودن سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان ضبط خواهدشد.

۴- سازمان در رد یاقبول هریک از پیشنهادهات مختار است .

۵- پیشنهاددهندگان بایستی تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹۶/۱۰/۲۶ پیشنهاد خود را که از حیث مبلغ مشخص معین وبدون ابهام بوده در پاکتهای مربوط بشرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه لاک ومهرشده درقبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه سازمان نمایند.۶- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد بمنزله قبول شروط وتکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی شهرداری میباشند.۷- پشینهادات رسیده ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۰/۲۷ در کمیسیون معاملات که در محل سازمان تشکیل میگردد بازرگشائی وقرائت می شود.۸- حضور شرکت کنندگان در روز برگزاری کمیسیون مجاز می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل وتصمیم گیری کمیسیون نخواهدبود.۹- این آکهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری میباشد و صرفایک نوبت منتشر میگردد.۱۰- برنده ناقصه هنگام عقد قرارداد می بایست ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان حسن انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید.۱۱- مدت شروع قرارداد از تاریخ ابلاغ قرارداد بمدت یکسال کامل شمسی می باشد و از تاریخ انعقاد قرارداد وشروع بکار پس از ابلاغ به مدت یکسال هیچگونه تعدیل وافزایش قیمتی به قرارداد حاضر تعلق نمیگیرد باستثناء افزایش دستمزدارگران در اول فروردین هرسال برابر اعلام اداره کل کارواموراجتماعی.۱۲- بزاء هروزرو تاخیر در اجرای موضوع مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵ ریال از مطالبات پیمانکار کسری می گردد.۱۳- سازمان می تواند در صورت نیاز ۲۵ درصد از حجم موضوع قرارداد را به تناسب همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید و پیمانکار در این خصوص اعتراضی ندارد.۱۴- پرداخت پیش پرداخت تاسقف ۲۵ درصد درقبال اخذ ضمانتنامه بانکی معادل وجه مذکور تا تایید معاونت مالی واداری شهرداری قابل پرداخت می باشد.۱۵- سایر شرایط ومشخصات در اسناد مناقصه مندرج ومتقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت وبا قیدقبولی امضاوبه پیشنهاد خودضمیمه تسلیم نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهر داری بندر عباس

bandarabbas.ir



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری

هرمزگان

کد جنگل و مرتع

۱۵۰۴

پیامبر اکرم (ص) می فرماید :

نزد من شکستن شاخه ای از درخت همچون شکستن بال فرشتگان است

					۷
پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶					
۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹					
سال هفدهم شماره ۲۶۶۷					

- **طالع‌بینی**■

فروردین:



شما احساس می‌کنید اگر روی یک سیم فشار قوی گردش کنید، ممکن است جریانات الکتریکی اخیر روشن و خاموش شوند.لحظه‌ای که صاعقه ضربه می‌زند و همه جا روشن است، شما فکر می‌کنید رازهای جهان را می‌دانید، اما در لحظه بعد که همه جا تاریک می‌شود نمی‌توانید به یاد بیاورید که لحظاتی قبل چه دیده‌اید. اگر چه شما ممکن است وسوسه شوید که این جریانات پی در پی را کنترل کنید، اما باید برای این کار وقت خود را هدر دهید.

اردیبهشت:

شما امروز بوسیله عکس العمل ناگهانی خود متعجب می‌شوید. اگر در گروه‌های اجتماعی عضو هستید یا در محل کار خود گروهی کار می‌کنید، ممکن است بسیار مشکل باشد که احساسات‌تان را برای خودتان نگه دارید و از ابراز آن جلوگیری کنید تا درگیری وجود نیاید. آنچه که برای شما مهم و برمعنی است را نادیده نگیرید، حتی اگر آن به معنی این باشد که دیگر نمی‌توانید جزئی از گروه باشید.

خرداد:



این حق شمامت که امروز فکر کنید و ببینید چه چیزی مهتر است میان کردن استقلال و آزادی‌تان یا اینکه زیر فشار اختیارات و تعهدات خود خم شوید و بخواهید وظایف بیشتری را بر عهده بگیرید. این کار ممکن است موجب شود که از وظایفی که در خانه دارید غافل شوید. اما هر چیزی را انتخاب کنید، نتیجه دقیقاً آن چیزی نمی‌شود که شما انتظارش را دارید.

تیر:

شما ممکن است خودتان را از داشتن یک روز عجیب کنار بکشید چون می‌دانید که طبق برنامه و انتظار شما پیش نخواهد رفت. احتمال دارد امروز کسی در زندگی شما وارد شود که بدون هیچ دلیلی دنیای شما را بهم بریزد و شما را از وضعیت کنونی خارج کند. اگر چه این هیجان ممکن است شما را از حالت تعادلی که در زندگی‌تان وجود داشت بیرون بیاورد، اما بهتر است که نیروی زیادی را بکار ببرید تا این قضیه را نادیده بگیرید.

مرداد:

شما ممکن است وظایف و تعهدات مالی‌ای داشته باشید که باید آنها را همین حالا انجام دهید، اما هنوز قطعه‌هایی از پازل مشکل شما گمشده هستند. تا زمانی که بتوانید همه اطلاعات مورد نیاز را برای سازماندهی وضعیت خود را گردآوری کنید، خیلی سخت است که بخواهید موقعیت اخیر را اداره کنید یا این وجود، شما نمی‌توانید همین طور دست روی دست بگذارید و هیچ کاری انجام ندهید.

شهریور:

ممکن است امروز کسی از اطرافیان‌تان کاری فوق العاده شگفت انگیز انجام دهد که شما را شوکه کند. ابراز وجود دیگران می‌تواند بسیار خارج از موضوع باشد که شما حتی ندانید چگونه باید به آن فکر کنید. به جای اینکه حرف‌هایی را بزنید که بعدها از گفتن‌شان پشیمان شوید، بهتر است فعلاً از واکنش نشان دادن درباره احساسات‌تان خودداری کنید.

مهر:



ممکن است امروز میان کارهای تکراری‌تان یک وقفه غیر قابل پیش بینی پیش بیاید که شما را تا حدودی دلسرد کند. اما می‌تواند معنی نشاط آوری به زندگی و کار خسته‌کننده و ملال آور شما دهد. پس از این فرصت استفاده کنید؛ احتمالاً برای تصمیم‌گیری زمان سختی خواهد بود، چون که نمی‌دانید راه جدیدی در زندگی‌تان انتخاب کنید یا اینکه یک برنامه ساده از فعالیت‌های معمولی برای خود انتخاب کنید.

آبان:

امروز احتمالاً با نیرویی بسیار خلاقانه از خواب بیدار شده‌اید و آماده‌اید که روزتان را به روزی بسیار خاص تبدیل کنید. اما تصمیمات‌تان احتمالاً به خاطر شرایط غیر قابل انتظاری لغو می‌شود یا ممکن است رئیس‌تان به شما ماموریت سخت و دشواری محول کند یا دوستی از شما انتظار مساعدت و یاری داشته باشد، ولی هر حال شما مجبور هستید زمان زیادی را برای کار بگذارید، به جای اینکه به تفریح و گردش بگذرانید.

آذر:

تعهدات کاری که دارید ممکن است خیال استفاده از تعطیلات شما را به خیالی موهوم تبدیل کند. این فقط درباره این نیست که باید برای سرکله زدن یا کارهای دشوارتان به محل کارتان برگردید یا اینکه درباره زمان دشواری که در پیش رو دارید نگران باشید؛ شما نمی‌خواهید امور به روال گذشته پیش بروند.

دی:

مسئولیت‌هایتان اکنون پیچیده شده است. به خاطر اینکه شما در قبال چند نفر مسئول هستید- و حتی ممکن است وعده و تعهد شما با همدیگر در تضاد باشند. الان زمان این است که با توانایی و شایستگی که دارید اوضاع پیچیده و درهم ریخته را کمی سر و سامان دهید. بدهی‌ی است، یا این اوضاع شما نمی‌توانید هیچ کاری انجام دهید، استعدادها و امکانات‌تان را آشکار کنید و بگذارید دیگران بفهمند شما چه کاری می‌توانید انجام دهید و چه کاری را نمی‌توانید.

بهمن:

در جنگی که پیش رو دارید میان آنچه که دوست دارید انجام دهید و آن کاری که بایدانجام دهید، استقلال و بی نیازی به دیگران بر مسئولیت‌هایتان پیروز خواهد شد. اما این یک راه حل طولانی مدت نیست؛ این فقط واکنشی موقتی است در برابر اتفاقات اخیر؛ تصمیم ناخودآگاه و ناگهانی شما ممکن است آتفرد دیگری را ناراحت کند که او مابع برنامه ها و پیشرفت‌های آینده شما شود.

اسفند:

شما تا به حال به سوی عقب و جلو درنوسان بوده‌اید، به خاطر اینکه نمی‌دانستید چگونه باید در رابطه‌ای که دارید ابراز وجود کنید. یک لحظه به طور غیر معمولی عصبانی هستید و در مقابل تعهدات‌تان سرکشی می‌کنید. لحظه دیگری می‌خواهید احساسات مجروح شده خود از رابطه قبلی را با فرد جدیدی التیام بخشید و حقاًکاری را انجام دهید که قبلاً گفته بودید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۱۲	اذان صبح ۰۵:۴۸:۱۸	اذان صبح ۰۵:۳۶:۱۹	اذان صبح ۰۴:۵۶:۵۷	اذان صبح ۰۵:۳۰:۲۵	اذان صبح ۰۵:۱۳:۱۵	اذان صبح ۰۵:۳۵:۵۱	اذان صبح ۰۵:۲۶:۱۶
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۴۰	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۱:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۸:۲۴	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۲
اذان ظهر ۱۱:۴۹:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۱۸	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۵	اذان ظهر ۱۱:۳۱:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۴۶:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۰۰:۸۰:۳۹	اذان ظهر ۱۱:۵۷:۲۷
غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۵۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۱:۳۲	غروب آفتاب ۱۶:۴۰:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۰۹	غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۳۷
اذان مغرب ۱۷:۲۰:۴۳	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۵۹	اذان مغرب ۱۶:۵۷:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۱۱:۱۷	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۱۸:۴۳

روستای درک تلاقی کویر و دریا



خیلی از افراد صبح زود و زمانی که آفتاب می تابد روی این شن ها دراز می کنند و پا در زیر خاک خودشان را چال می کنند و تا دره‌های یا، اودخشان و کمردرشان را درمان کنند.

دیار روستای درک گفت: گردشگران می توانند با ساحل پیمایی ۶کیلومتری از جذابیت های جنگلی، ساحل شنی، مرجانی، ماسه ای و بکر دیدنی لذت ببرند.روستای درک ازتوابع بخش زرآباد شهرستان کنارک(۱۹ کیلومتری چهلو مرکز بخش زرآباد) با ۴۰۵ نفر جمعیت ۱۰۴ خانوار، ازشرق به روستای ساحلی خُدر، ازغرب به روستای پشتی از شمال به کوهستان و از جنوب به دریای مکران (عمان) وصل شده است.

که می توان آن را ثبت و برای نسل های آینده پاک و دست نخورده نگه داشت.وی خواستار کرد: یکی از عجایب در روستای درک وجود آب شیرین در چند متری دریا است که سبب رویش جنگل و پوشش گیاهی انواع درختان گرمسیری شده است.وی گفت: این روستا هوای بهاری دارد و ورزش بادهای موسمی و مونسون از اقیانوس سبب شده تا نسبت به مناطق دیگر هوای خنک تری داشته باشد. دیهار روستای درک تصریح کرد: علاوه بر وجود جذابیت های یاد شده، در ساحل این روستا می توان موج سواری، قایق سواری، شنا، ورزش های آبی ساحلی را انجام داد. است. روستای ساحلی درک یک ژئوپارک(طبیعت بکر و بی نظیر) طبیعی است

دیدنی های شهر تاریخی یزد

حکومت ساسانیان در نیمه نخست سده اول ه‍.ق، مردم بیش‌تر نقاط ایران از جمله یزد نیز به دین اسلام گرویدند؛ ولی برخی از انسان با پرداخت جزیه، آیین خود را حفظ کردند و زرتشتی باقی ماندند. قریب به اتفاق مردم استان یزد، مسلمان و پیرو مذهب شیعیه جعفری هستند. از اقلیت‌های مذهبی که در این منطقه زندگی می‌کنند، می‌توان از زرتشتیان، یهودیان و مسیحیان نام برد. یزدی‌ها مردمانی

نیابات عارفه ای، جالیز، زیره، گوجه رنگی، بادمجان و سرده‌ختی به ویژه انار، انجیر و پسته را نام برد. دامپروری نیزه روش سنتنی و صنعتی رواج دارد، اما به دلیل کمبود علفه رونق زیادی ندارد. مردم آبادی های پیرامون شهر یزد، به پرورش گوسفند، بز، گاو و شتر می پردازند.
■ مشخصات جغرافیایی

این شهرستان بیابانی و نیمه بیابانی با تابستان های گرم و خشک و زمستان های سرد و خشک بوده و باران سالیانه اندک است. هر چه از نقاط دشتنی به کوه های پیرامون آن نزدیک می شویم، زمستان ها سردتر و بارندگی بیش تر و تابستان ها معتدل تر می شود.بر اساس سرشماری سال ۱۳۷۵جمعیت شهرستان یزد، ۲۱۶۵۶۹ نفر شامل ۲۱۸۵۰ نفر مرد و ۲۰۷۱۹ نفر زن بوده است. مردم

شهرستان یزد در مرکز استان یزد، در دره ای خشک و



یازد آریای نواد و از ایرانیان باستان هستند که از آمیختن با سایر نژادها مصون مانده‌اند. زبان مردم یزد فارسی است، که به لهجه شیرین محلی سخن می گویند. زرتشتیان شهر یزد نیز به زبان فارسی دری تکلم می کنند. مردم شهر یزد مسلمان و پیرو مذهب شیعه جعفری هستند. اقلیت های مذهبی زرتشتی، کلمبی و مسیحی نیز در این منطقه زندگی می کنند. پیش از ورود مسلمانان به ایران، مردم استان یزد نیز مانند مردم سایر نقاط ایران زرتشتی بودند. با اقتراض

پهناروی بین کوه های شیرکوه و خراسنق، در ۱۵ درجه و ۵۳ دقیقه تا ۴۰ درجه و ۵۴ دقیقه درازای خاوری و ۴۶ درجه و ۳۱ دقیقه تا ۱۵ درجه و ۳۲ دقیقه پهنای شمالی واقع شده است. این شهرستان از سوی شمال به شهرستان های مپید و اردکان، از خاور به شهرستان های اردکان و باقی، از باختر به استان اصفهان و از جنوب به شهرستان نفت، ایرکوه و مهریز محدود می شسود. میانگین بلندی شهرستان یزد از سطح دریا ۱۲۰۰ متراست. آب و هوای

کشاورزی و دام داری کشاورزی یزد به دلیل بارش اندک به گونه کشت آبی است و رونق چندانی ندارد، تنها تلاش کششاورزان این ناحیه است، که با بهره گیری از کم ترین آب و خاک حاصل خیز، توانسته اند کشاورزی را در محدوده ای اندک به دیگر بخش های اقتصادی پیوند دهند. از مهم ترین فراورده های کشاورزی یزد می توان گندم، جو، آفتاب گردان،

روستای درک در بخش زرآباد شهرستان کنارک با داشتن بکرترین، پساک ترین و زیباترین ساحل ایران اسلامی و حتی جهان، علاوه بر چهار نمونه ساحل یادشده، از جنگل های حرا و خور باستانی گالک بطول ۶ کیلومتر وسعت ۵۲ هکتار برخوردار است.

روستای درک تاکنون برای گردشگران داخلی و خارجی ناشناخته مانده است، با توجه به اینکه سال ۱۳۹۶ استان سیستان وبلوچستان مقصد گردشگری ایرانیان معرفی شده، فرصت مناسبی برای معرفی بهتر مناطق مختلف گردشگری، تاریخی و دیدنی بلوچستان و سواحل مکران است.

روستای درک در انتهای نقشه استان سیستان و بلوچستان و نزدیک مرز دریایی ۲ استان هرمزگان و سیستان وبلوچستان و در حوزه بخش زرآباد شهرستان کنارک واقع شده است. گردشگران می توانند از طریق زمینی و هوایی به این منطقه بکر سفر کنند، از طریق هوایی بعد از انتخاب مقصد چهار (فرودگاه کنارک)



شهرستان یزد مرکز استان یزد بوده و در دره ای وسیع و خشک و معصور رشتن رشته کوههای شیرکوه و خراسق قرار گرفته است. این شهر از شمال به شهرستان اردکان و از شرق به شهرستان باقی و از جنوب به شهرستان نفت و از غرب به استان اصفهان محدود گشته است.

این شهر از قرن پنجم رو به گسترش نهاد و اتابکان سهم به سزایی در آبادانی این شهر ایفا کردند. اکثر دانشمندان قرن هفتم و هشتم برای در امان ماندن از هجوم مغول این شهر را مرکز فعالیت خود قرار دادند. این شهرستان اماکن دیدنی و جاذبه های جهانگردی متعددی دارد که از مهم ترین آنها می توان به مسجد کبیر یزد، مسجد جامع فهرج، بقعه سید رکن الدین، مجموعه باغ دولت آباد ، تکیه و مسجد امیر جخماق ، آب انبار شش بادگیری ، آتشکده و برج و باروی قدیمی و ... اشاره کرد.

■ مراکز تاریخی و باستانی

خانه لاری ها - خانه عرب ها - خانه حاج کاظم رسولیان - خانه ملک التجار - مدرسه ضیائیه یزد - حمام خان - مدرسه همام الدین قاسم طراز - باغ دولت آباد - آتش وهرام (بهرام) یزد، دخمه زرتشتیان

■ اماکن زیارتی و مذهبی

مسجد جامع کبیر - مسجد میرجخماق - مسجد ملا اسماعیل - مسجدبندرآباد - مسجد آمنه گل - امامزاده ابو جعفر - بقعه سیدخلیل - بقعه دوازده امام - بقعه شاه سیدرضا - بقعه شیخ احدنهادان - بقعه شیخ داد- مقبره شیخ زین‌العابدین علی خاموش - بقعه سید پنهون - امامزاده زبدین موسی کاظم - امامزاده میرحسن - بقعه زرندهانی - مسجد جامع بهرادیان - سادات قل لله - مسجد ابوالعالی - مسجد شاه‌نماسب - مسجد رنگ یزد - مسجد فرط - مسجد فخریه - مسجد سربلک - کنیسه ملا آقا بابا - مسجد جامع ندوشن - مسجد جامع عزاباد صدوق - مسجد جامع خراسق

■ صنایع و معادن

یزد علاوه بر کارگاه های کوچک نساجی و شیرینی سازی، دارای کارخانه های تولیدی بزرگ و کوچک پشم رسی، پشم بافی، نخ بافی، فراورده های نایلونی، ابریشم بافی، بتوایی، تولید فرش ماشینی و موکت، میخ سازی، قند، بیسکویت، ملامین و پلاستیک، صنایع فلزی، تولید آرد، پخ سازی، نان ماشینی و دستمال کاغذی است.

■ کشاورزی و دام داری

کشاورزی یزد به دلیل بارش اندک به گونه کشت آبی است و رونق چندانی ندارد، تنها تلاش کششاورزان این ناحیه است، که با بهره گیری از کم ترین آب و خاک حاصل خیز، توانسته اند کشاورزی را در محدوده ای اندک به دیگر بخش های اقتصادی پیوند دهند. از مهم ترین فراورده های کشاورزی یزد می توان گندم، جو، آفتاب گردان،

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان	۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:	ساماندار تباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی	جهاد کشاورزی	سازمان جهاد کشاورزی
استفاده غیر مجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها
تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی
	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری
	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان	۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:	ساماندار تباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی	جهاد کشاورزی	سازمان جهاد کشاورزی
استفاده غیر مجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها	تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها
تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی	تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی
	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری	تصرفات غیرقانونی و زمین خواری
	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات	شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول :ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی:com-ir@yahoo.comdaryanews داریانews.bnd ایستگرام: daryanews.bnd تلفن : ۰۲۱-۳۲۲۳۶۲۴۴-۳۲۲۳۶۷۳۴-۳۲۲۳۶۲۹۳ ۳۲۲۳۶۲۵ نمابر:۰۰-۳۲۲۴۶۶۰ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلاکشا برج تیلوفر – ورودی غربی حلیقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ: گلفا:تلفن:۰۶-۵۵۳۷۰۴۱-۰۲۱
--

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمابندگی استانها:	
جنوب‌سیستان و بلوچستان شهریارسروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶	
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰	
یزد علی بهیویه ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۷۷	
خوزستان حسن سیلادی ۰۶۷۳۳۰۰۰-۰۹۱۶۳۲۷	
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۸۶۳۲۲	

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس خبرداد

آغاز برنامه ریزی برای هدایت تحصیلی از مقطع ابتدایی

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ضمن تاکید بر لزوم فرآیندی بودن هدایت تحصیلی دانش آموزان بیان داشت: هدایت تحصیلی موفق باید از مقطع ابتدایی آغازشود تا دریایه ای نهم به نتیجه ای مطلوب برسد.

بسه گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس، اضرعبراهمی سعادت آبادی درنستنت ماهیانه ی مشاوران تربیتی و تحصیلی و رابطین مشاوره بر تکنیکی بودن نحوه ی ارسال گزارشات واصولی بودن راه کارهای مشاوره ای به دانش آموزان واولیا تاکید نمود.وی تصریح کرد:هدایت تحصیلی یکی از دغدغه های مهم تعیین سرنوشت دانش آموزان است لذا درمسیر این حرکت مهم به روزبوزن تمامی مشاورین نهمراه مدیران ومعاونین مدارس امری ضروری است.این مسئول با اشاره به اینکه دانش آموزان باید با مشاغل مختلف آشنایی بیشتری داشته باشند تا براساس آن ازمه اکنون برای آینده شغلی خود برنامه ریزی داشته باشند یادآور شد:معرفی ۸شغل وافرزود: این اطلاعات سالانه باید به استانداری ارسال شود تا با توجه به نیاز سنجی جمع آوری شده کارگاه ها با نظارت این ارگان برگزارگرد. وی ضمن تاکید براهمیت نظارت برسیستم سنادویتب دقیق اطلاعات دانش آموزان جهت جلوگیری ازبروزرگونه اختلال درروند انتخاب رشته ی دانش آموزان درایان سال، ضرورت نظارت مشاوره ای دقیق برروند هدایت تحصیلی دانش آموزان روستایی راامری واجب دانست.این مسئول، آموزش و پرورش را شالوده ی هر جامعه دانست واذعان داشت:وظیفه ی مشاورین ازجمله وظایف خطیر تعلیم وتربیت است وآنچه امروز درمسیر تربیت وهدایت اخلاقی دانش آموزان دراختیارنشان قرار داده می شود درسالهای آینده بازخورد خواهد داشت،پس باید برای موفقیت دراین امر خطیر همیشه به روز باشید.

یاد رگزاری راهپیمایی ؛

قسمی ها نا آرامی های اخیر را محکوم کردند

مردم قشم با برگزاری راهپیمایی از میدان پاسداران تا امامزاده مظفر(ع) این شهر، نسبت به برخی نا آرامی ها در برخی منطقه های کشور اعتراض کرده و با مسر دادن شعارهای «هرک بر آمریکا» و «هرک بر آشوبگر» برآنت خود را از عاملان این حوادث اعلام کردند.

به گزارش ایرنا، امام جمعه قشم در جمع راهپیمایان گفت: امروز قشرهای مختلف مردم شهرستان قشم به میدان آمده اند تا حمایت خود را از نظام اسلامی، ولایت قبیّه، آرمان ها و اندیشه های اصیل اسلامی نشان دهند.حجت الاسلام روحا کار افزود: این اجتماع باشکوه و کم نظیر که با هدف دفاع از انقلاب اسلامی بر گزار می شود حرکت های اغتشاش گرانه و دست های داخلی و خارجی حامی آن ها را محکوم می کند. وی ادامه داد: مردم در این مراسم حضور یافتند تا عده اندکی را که از طرف دشمنان ایران اسلامی در خارج از مرزها هدایت می شوند، خاموش کرده و نشان دهند که اهانت به اسلام، مسجید و ولی قبیّه را تحمل نمی کنند.جواکز تصریح کرد: مردم به صحنه آمدند تا به دستگاه های قضایی، اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی و نیز نیروهای مسلح اعلام کنند که خواهان برخورد قاطع با اغتشاش گران و آشوب گران هستند. وی اظهار کرد: مردم حق دارند که مطالبه و پرسش گری داشته باشند و باید اعتراض ها و انتقادهای خود را به شکل قانونی ارائه کنند و مسئولان نیز باید برای تحقق این مطالبات کوشش کنند.

«پس از پایان تحصیلات دانشگاهی ششغلی پیدا نکردم و مدتی بیکاربویدم، اما اکنون بهره برداری و کشتیت گیاهان دارویی چرخ زندگی مرا می چرخاند» این قصه احمد ۲۸ ساله است. او می گوید از شغلش راضی است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکزخلیج فارس:هرمزگان با وجود دشت‌های هموار، هوای مرطوب و خشک، ارتفاعات و جنگل‌های فراوان مکان مناسبی برای رویش و کشت گیاهان دارویی است.بیش از ۱۰ درصد از ۸ هزار گونه گیاهی در کشور در رویشگاههای هرمزگان می‌روید.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان می‌گوید: هرمزگان ۲۵۰ هزار هکتار رویشگاه دارویی در نواحی خلیج فارس، دریای عمان و منطقه کوهستانی دارد که برخی از این گیاهان مانند «مور خوش» منحصر بفرد اند.ذاکری می‌افزاید:در هرمزگان بیش از ۸۵۰ گونه گیاهی وجود دارد که در دشت‌ها، دامنه‌ها و ارتفاعات پراکنده اند که ۳۰۰ گونه آن دارویی هستند.

■ **ذخیره گاه های گیاهان دارویی در استان**

شهرستان های رودان، میناب، پشنگارد، حاجی آباد، بندرعباس و بستک از مناطق رویشی این گیاهان با ارزش در هرمزگان است.این گیاهان درجنگل‌های مانگرو، تپه‌های شنی، دامنه کوهها، آبراه‌ها، چشمه‌ها و مناطق مرطوب و زمین‌های شور این مناطق می‌رویند.

حاجتی معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان می‌گوید: زمان برداشت گیاهان دارویی برای ۲ هزار نفر در استان شغل ایجاد می‌شود.مردم هرمزگان بیشتر گیاهان دارویی را از گذشته می‌شناسند و از آن‌ها استفاده‌های دارویی می‌کنند.گونه‌های بر مصرف دارویی و خوراکی هرمزگان آویشن، آنگوزه، کیندر، بادام کوهی، بنه، بونه، مور خوش، مور تلخ، کلپوره، گلدر و آلوئه ورا است.آویشن و آنگوزه از جمله گونه‌های گیاهان دارویی هستند که در خارج از کشور خریدار دارند.یکی از گیاهان دارویی که با فرهنگ مردم جنوب عجین شده حنا است.

اکسیر سلامت در هرمزگان

اشتغال و در آمد ار مغان توسعه گیاهان دارویی

بیش از ۱۰ درصد از ۸ هزار گونه گیاهی در کشور در رویشگاه‌های هرمزگان می‌روید.

هرمزگانی‌ها از حنا علاوه بر استفاده دارویی، در عروسی‌ها برای تزئین دست و پای عروس و داماد استفاده می‌کنند.

علاقه مردم این استان به استفاده از گیاهان دارویی موجب شد علاوه بر وجود رویشگاه‌های طبیعی به کشت آن نیز در زمین‌های زراعی بیردازند.اکنون که همه جای کشور سرما حکم فرامست در آب و هوای خنک هرمزگان کشاورزان مشغول کاشت گیاهان دارویی هستند.گرگیج مدیرباغبانی سازمان جهادکشاورزی می‌گوید: آویشن باغی، مرزنجوش، نعناع فلفلی، به لیمو، خارکرم، کدو پوست کاغذی، بابونه، آلوئه ورا، حنا، گلرنگ و جای ترش ازجمله گیاهان دارویی هستند که بصورت زراعی کشت می‌شود. جعفری کارشناس سسازمان جهادکشاورزی هرمزگان نیز می‌گوید: درهرمزگان گیاهان دارویی در ۶۰ هکتار کشت می‌شود، اما ۱۷ هکتار آن بصورت الگو زیر نظر این سازمان است.مدیرباغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان می‌گوید: کشت این گیاهان در هر هکتار بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان برای کشاورزان در آمد دارد و برای ۳۰۰ نفر در استان شغل ایجاد کرده است.گرگیج، حفاظت از ذخایر، جایگزینی محصولات اقتصادی با نیاز آبی کم، ایجاد اشتغال پایدار و ترویج کشت‌های اقتصادی را از مزایای کشت گیاهان دارویی اعلام می‌کند.کارشناسان کشاورزی براین باورند که به علت قابلیت سازگاری گیاهان دارویی با شرایط مختلف آب وهوایی در هرمزگان و نیاز کم آبی برخی از گیاهان، این استان ظرفیت توسعه کشت گیاهان دارویی را دارد.

همچنین حسینی معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان می‌گوید: دراین خطه علاوه بر گیاهان دارویی، درختان دارویی مانند سیستان با قابلیت تولید انبوه وجود دارد.

■ **چالش های فراوری توسعه گیاهان دارویی در هرمزگان**

روی دیگر کشت گیاهان دارویی در هرمزگان مشکلاتی است که راه

خود را به موقع و با نظم انجام دهند.

وی با بیان اینکه قرآن کریم نسخه شفابخش زندگی و دریای رحمتی است که باید از آن بهره فراوان ببریم، ابراز داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی بر اساس قرآن پایه گذاری شده است و فراهم کردن زمینه اجرای احکام قرآن کریم در جامعه به همت و تلاش همه آحاد جامعه بستگی دارد.

سرپرست تبلیغات اسلامی پندرنلنگه در ادامه افزود: دهه فجر فرصت مناسبی برای تعمیق فرهنگ و ارزش‌های انقلاب اسلامی دانست و گفت: با برگزاری برای نسل جوان تبیین کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندر لنگه، حجت‌الاسلام محمد فولادی در جلسه برنامه‌ریزی دهه مبارک فجر در سالن اجتماعات فرمانداری، اظهار داشت: دهه فجر فرصت مناسبی برای گسترش ارزش‌های اصیل انقلابی و اسلامی است.

وی در ادامه افزود: دهه فجر آغازگر دورانی است که مردم این مرز و بوم از ظلم و ستم رژیم پهلوی به ستوه آمده بودند و با پیمانی که با امام راحل بستند، رژیم ظلم را سرنگون کردند.سرپرست اداره تبلیغات اسلامی پندرنلنگه ضمن بیان اهمیت برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت معنوی در گسترش فرهنگ قرآنی در جامعه، افزود:

دهه مبارک فجر فرصت مغتنی است تا با بهره‌گیری از فضای معنوی جامعه توانیم

در انتقال مفاهیم اسلامی و انقلابی به نسل نوجوان و جوان سهیم باشیم و با برگزاری جشن‌های انقلاب یاد و خاطره آن روزها را برای نسل‌های امروزی تازه کنیم. فولادی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان شرح وظایف کمیته‌های مختلف دهه فجر، افزود: کمیته‌های مختلف فرهنگی و قرآنی و مذهبی تشکیل شده است که امید است با برنامه‌ریزی مناسب، کمیته‌های مختلف در ارتباط با یکدیگر برنامه‌های

رئیس کمیسیون کشاورزی خبرداد

ورود مجلس به گران‌ی های اخیر ارزاق در بازار

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس از ورود این کمیسیون به گران‌ی های اخیر ارزاق و کالاهای اساسی به انعکاس آن به دولت خبر داد و گفت: در بررسی لایحه بخش کشاورزی تلاش کردیم ۵۰ درصد درآمدهای دولت از محل فروش اوراق قرضه به خرید تضمینی گندم و ۱۱ محصول کشاورزی اختصاص یابد.

علی محمد شاعری در گفت و گو با جم جام آنلاین با اشاره به گرانی برخی اقلام، اظهار داشت: رشد نا متعادل قیمت برخی اقلام بویژه کالاهای اساسی در بازار موجب نگرانی مجلس شده است. لذا در شرایطی که لایحه بودجه در بخش درآمدی در حال بررسی است انتظار می رود با توجه به اقتضات جامعه و وضعیت معیشتی مردم تصمیم گیری های منطقی و لازم اتخاذ گردد که البته همه نمایندگان مجلس تلاش می کنند در جهت حل دغدغه های مردم عزیزان گام بردارند.وی با بیان اینکه کمیسیون کشاورزی بحث بررسی گرانی ارزاق را به زودی در دستور کار قرار داده و امیدواریم با این اقدامات توانیم بخشی از مشکلات مذکور را حل و فصل کرده و این مساله موجب کنترل تورم و کمک به اقتدار کم درامد جامعه شود.شاعری با اشاره به اینکه ما با هر نوع گرانی و افزایش قیمت در شرایط فعلی مخالف هستیم، عنوان کرد: مردم در شرایط سخت اقتصادی قرار دارند و به علت رکود و عدم کنترل بازار توسط دولت قدرت خرید مردم کاهش یافته است.در همین راستا رئیس کمیسیون اقتصادی از ارسال نامه کمیسیون کشاورزی به رئیس دولت دوازدهم و وزیر جهاد کشاورزی خبر داد و افزود: نمایندگان

توسعه کشت این گیاهان را ناهموار کرده است.احمد یکی از کشاورزان هرمزگانی که در کنار باغهای نخل خود گیاهان دارویی کاشته است بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان نبود صنایع بسته بندی را مهمترین مشکل پخش گیاهان دارویی برمی شمرد و می گوید: گیاهان دارویی بصورت فله‌ای به کشورهای هدف صادر می‌شود.حسینی می‌افزاید: برای صادرات محصولات کشاورزی از جمله گیاهان دارویی به زیرساخت‌هایی همچون آزمایشگاه آنالیز محصولات و شرکت‌هایی که گواهی لازم برای محصولات صادراتی ارائه دهند نیاز است. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان هم با اشاره به نبود صنایع بسته بندی در استان می‌گوید: گیاهان دارویی برداشت شده پس از ارسال خارج از کشور صادرمی شود.حاجتی، متمرکز بودن صدور مجوز صادرات در تهران و طولانی بودن فرآیند صدورمجوز صادرات را از مشکلات دیگر به استان‌های فارس، اصفهان و تهران فراوری و بسته بندی می‌شود و به کار، خاک ورزی در ۲۵ هکتار از منطقه هماغ اجرا شده است.

■ **برنامه های برای رونق بیشتر کشت و فراوری گیاهان دارویی**
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان می‌گوید:توسعه کشت این گیاهان دارویی در طرح‌های مر تعدادی و ترویج فراوری، عرق گیری و اسانس گیری از این گیاهان از جمله برنامه‌های اقتصاددقوامتی برای اشتغالزایی است.حاجتی می‌افزاید:یک دستگاه باکساز ی و تصفیه فیزیکی آویشن در شهرستان رودان خریداری و فعال شده است.وی می‌گوید: ۵ دستگاه اسانس گیری گیاهان دارویی با هدف واگذاری ایجاد

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان از حضور شرکت ها و فناوران پارک علم و فناوری هرمزگان در نمایشگاه شهر ایده آل کیش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری هرمزگان، دکتر علی فقی در حاشیه برگزاری این نمایشگاه با اشاره به اهمیت حضور در این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه ۹۰ شرکت داخلی کردند که در زمینه های مختلف خدمات شهری فعالیت دارند.وی با بیان اینکه پارک علم و فناوری هرمزگان نیز در قالب چند شرکت در این نمایشگاه حاضر شده است، افزود: شرکت های استارت‌آپی خدمات دهنده در این نمایشگاه حضور دارند و به معرفی محصولات خود می پردازند.به گفته رئیس پارک علم و فناوری در این شرکت های دانش بنیان و شهرداری ها شکل گرفته است.گفتنی است، در این نمایشگاه دو شرکت در قالب استارت‌آپ و موسسات مستقر در پارک شامل اندیشه نیارش فضا فسال از حوزه بلوک های پلیمری و هرمز کر فعال در تولید محصولات پلی اتیلین حضور یافتند.

فناوری های این استان به شرکت کنندگان ارائه شود.وی افزود:

رئیس پدافند غیرعامل کشور:

توسعه ناهمگون شهرها خطرات جدیدی را بوجود آورده اند

دیدگان باید تست شود.

نقشه مهندسی در شهرها هستیم، خاطرنشان کرد: در مراکز شهرها مراکز آسیب پذیری وجود دارد که می تواند خطرات جبران ناپذیری را برای ساکنان شهرها ایجاد کند. مراکز برخط دیو و نگهداری مواد خطرناک صنعتی می تواند فاجعه به بار بیاورد. وی با اشاره به تهدیدات جدید شهری در تکنولوژی و تجهیزات هوشمند شهری بیان داشت: هوشمندسازی شهرها یک پدیده جدید خطرناک مجازی است که از این روش امکان جاسوسی، کنترل اشیا از راه دور را برای متجاوزان بوجود می آورد. مدیران شهری با آموزش های متعدد و تعامل با سازمان پدافند عامل از این روش امکان جاسوسی، کنترل اشیا از راه دور

و برای متجاوزان بوجود می آورد. مدیران شهری با آموزش های متعدد و تعامل با سازمان پدافند عامل از این روش امکان جاسوسی، کنترل اشیا از راه دور

لازم بهره خواهند جست. جلالی تصریح کرد: زمانیکه تلویزیون، برق، آب، گاز و خدمات شهری در شهر هوشمند تعریف می شود می توانند در زمان حوادث خطر آفرین باشند. بنابراین راه‌ها و بروس ها می تواند این کنترل ها را از دسترس خارج و به نفع دشمن استفاده شود. از این رو مسئولان شهری باید آخرین دستاوردها در حوزه های مقابله و مدیریت بحران را آموزش ببینند.

وی افزود: نسبت بیش از ۱۱ هزار زلزله و پس لرزه در کشور بیانگر حادثه خیز بودن ایران است که طرح های پاندهی، جامع شهری باید همه احتمالات تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی بررسی و پیداسازی از تخلیه مردم تا اسکان و درمان و برسراری آسیب



اشتغال، تغییر معیشت مر تعدادان و جلوگیری از خام فروشی گیاهان دارویی به مرع داران بندرعباسی واگذار شده است.معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان می‌افزاید: عرق آویشن، درمنه، کلپوره، مورتلخ، کاسنی، خارشتر، زیره سیاه، بونه و شویدکوهی در مناطق قبی، سیخوران و هماک اسانس گیری شده و به تولید انبوه رسیده است.مدیرباغبانی سازمان جهادکشاورزی با اشاره به لزوم سرمایه گذاری در زمینه فراوری گیاهان دارویی می‌گوید: ازسرمایه گذاران در بخش صنعت فراوری گیاهان دارویی حمایت می‌شود.گرگیج، اعطای زمین، تسهیلات کم بهره و مجوزهای قانونی را از حمایت‌های این سازمان اعلام می‌کند.از سوی دیگرعلاقه به مصرف گیاهان دارویی در هرمزگان بیشتر از گذشته شده است.

■ **داروهای گیاهی اکسیر شفابخش طب سنتی**

مصرف دمنوش‌ها و داروهای گیاهی برای درمان بیماری‌های الگوی مردم بجای استفاده از داروهای شیمیایی شده است.این تغییر الگو در نسخه‌های پزشکان نیز مشخص است.کارشناسان طب سنتی براین باورند که داروهای گیاهی عوارض کمتری نسبت به داروهای شیمیایی دارند و برای بیماران مناسبتر هستند. استقبال مردم از گیاهان دارویی، دم نوش ها، محصولات آرایشی و بهداشتی و فراورده‌های دارویی روز به روز در حال افزایش است و ارزش اقتصادی این نوع از گیاهان قابل توجه‌تر می‌شود.امری که با توجه به وجود ظرفیت مناسب در استان هرمزگان نیاز به حمایت‌های بیشتر مسئولان برای ایجاد صنایع تبدیلی در هرمزگان و بسته بندی و فراوری این گیاهان دارد.

شهرداری ها برای شهر ایده آل نیاز به

فناوری جدید دارند

هرمزگان ظرفیت های زیادی در این حوزه دارد که خوشبختانه حضور این شرکت ها توانسته به بازاریابی آنها کمک شایانی کند.فنی خاطر نشان کرد، یکی از وظایف پارک ها ایجاد بازار برای شرکت های دانش بنیان است و از آنجا که شهرداری ها بازار بزرگ و جذابی برای این شرکت ها هستند، این رخداد از اهمیت بالایی برخوردار است.به گفته رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان، شهرداری ها برای داشتن شهر ایده آل نیاز به فناوری و تکنولوژی های جدید دارند. به همین جهت تعامل بسیار خوبی بین شرکت های دانش بنیان و شهرداری ها شکل گرفته است.گفتنی است، در این نمایشگاه دو شرکت در قالب استارت‌آپ و موسسات مستقر در پارک شامل اندیشه نیارش فضا فسال از حوزه بلوک های پلیمری و هرمز کر فعال در تولید محصولات پلی اتیلین حضور یافتند.

آگهی مناقصه عمومی شماره های ۲۰-۹۶ و ۲۱-۹۶ و ۲۲-۹۶

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (بصورت فشرده)، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه	شماره مناقصه	مبلغ برآورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان(ماه)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
عملیات راهداری محوری حوزه استحفاظی غرب استان هرمزگان	۹۶-۲۰	۳۳/۲۶۴/۴۳۵/۶۲۱	بندرلنگه، بستک، پارسیان	۱۲
عملیات راهداری محوری حوزه استحفاظی شرق استان هرمزگان	۹۶-۲۱	۳۳/۲۶۴/۴۳۵/۶۲۱	رودان، میناب، سیریک، جاسک، بشاگرد	۱۲
عملیات راهداری محوری حوزه استحفاظی مرکز استان هرمزگان	۹۶-۲۲	۳۳/۲۶۴/۴۳۵/۶۲۱	بندرعباس، بندر خمیر، حاجی آباد، قشم	۱۲

ب) محل تأمین اعتبار: اعتبارات عمرانی

ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲ - داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات۳- داشتن ظرفیت خالی به اندازه مبلغ فوق و داشتن پایه ۵ رسته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ تا ۱۳۹۶/۱۰/۳۳ جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس بلوار امام خمینی - چهارراه پگاه - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعت ۱۴:۰۰ مورخ۱۳۹۶/۱۱/۰۷ و بازگشایی پاکتامورخ۱۳۹۶/۱۱/۰۸ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.ijets.mporq.irمراجعه نماید.شناسه آگهی: ۱۲۷۳۴۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای